
Podmínky společnosti Admirals Europe Ltd pro obchodování s cennými papíry

1. Úvod

2. Služby poskytované společností Admirals Europe Ltd a jednání mezi vámi a námi

3. Otevření účtu

4. Příkaz a potvrzení

5. Znalost cenných papírů, opčních listů a opcí, firemních akcí

6. Vypořádání

7. Záznamy, zprávy a komunikace

8. Frakční obchodování s akciemi a/nebo podíly a vztah pověření

9. Klientské peníze a účet

10. Peníze klientů a úschova

11. Zástavní právo

12. Události neplnění a podezřelé činnosti

13. Provize a poplatky

14. Cenové nabídky, informace o trhu, průzkumy a internetové odkazy

15. Licence pro používání softwaru AM CY

16. Vyloučení odpovědnosti a náhrada škody

17. Soukromí a důvěrnost

18. Klient musí dodržovat alternativní obchodní ujednání

19. Prohlášení o vyloučení odpovědnosti

20. Omezení odpovědnosti a odškodnění

21. Změna a výpověď

22. Zásady ochrany osobních údajů

23. Postupy stížností

24. Rozhodné právo a příslušnost soudů

25. Různé

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



„Příloha“ Smluvní podmínky pro opakované transakce Auto-Invest

 

 

 

 Podmínky společnosti Admirals Europe Ltd pro obchodování s cennými papíry

 
Platné od 31.01.2025

*Odkaz na společnost Admirals Europe Ltd je vždy nutné vykládat jako odkaz na společnost
„Admirals Europe Ltd“ (dříve Admiral Markets Cyprus Ltd).

 1. Úvod

1.1. Tato smlouva o obchodování s cennými papíry (dále jen „Smlouva“) se uzavírá mezi vámi,
klientem (dále jen „Klient“ nebo „vy“), a námi, Admirals Europe Ltd (společnost založená a platně
existující podle zákonů Kyperské republiky, s registračním číslem HE310328 a číslem licence CySEC
201/13). Označujeme se podle potřeby jako „AM CY“, „my“, „náš“, „nám“ a „námi“ a klient je
označován podle potřeby jako „vy“, 'váš“, „vám“, „vámi“ a „Klient“. AM CY se může rozhodnout změnit
tuto smlouvu podle odstavce 21 podle svého výhradního a absolutního uvážení. Vy nemáte a
nebudete mít žádné právo na změnu této smlouvy.

1.2. Prostřednictvím vašeho obchodního účtu, a konkrétněji účtu „Invest.MT5“, my poskytujeme
služby, které se týkají pokynů od Klienta k obchodování s cennými papíry a/nebo zadávání příkazů k
nákupu a prodeji převoditelných cenných papírů, mezi které patří mimo jiné ETF (burzovně
obchodovaný fond), kotované jednotky ve společnostech s ručením omezeným a depozitní certifikáty
na akcie zahraničních společností (frakční investice do akcií). AM CY bude dostávat a přijímat příkazy
od Klienta pro specifikované fyzické cenné papíry, které mohou být čas od času dostupné pro typ
klientského účtu, který byl Klientovi schválen. AM CY je odpovědná za obdržení příkazu od Klienta.
Klient rozumí tomu, že účet Invest.MT5 umožňuje pouze nákup a prodej cenných papírů. Po
zakoupení Klientem lze cenné papíry na účtu Invest.MT5 převést pouze prodejem. Účet Invest.MT5 je
hotovostní účet, nikoli maržový účet. V případě, že bude povolen krátký prodej, může se podle
uvážení AM CY po oznámení stát maržovým účtem.

Vy jmenujete AM CY jako svého agenta pro účely poskytování výše uvedených služeb pro vás v
souladu s touto Smlouvou. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že AM CY:

a) může jednat jako agent v souvislosti s prováděním nebo zajišťováním příkazů a transakcí
vaším jménem a/nebo zajišťováním provedení vašich příkazů prostřednictvím třetích stran;

b) zajistí v souladu s platnými zákony a za podmínek této smlouvy ochranu veškerých
peněžních prostředků, které si u AM CY uložíte.

1.3. V případě, že podniková akce nebo kapitálový prodej, který zahrnuje emisi kotovaných akciových
nástrojů, které:

a) nejsou uvedeny v odstavci 1.2 nebo

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



b) budou emitovány v jurisdikcích, které AM CY nepodporuje nebo

c) jsou nebo budou obchodovány na místech, kam AM CY nemá přístup nebo

d) nejsou z jakéhokoli jiného důvodu na obchodní platformě AM CY k dispozici;

AM CY nebude moci zahájit běžné obchodní služby pro Klienty, pokud jde o tyto nově vydané
instrumenty a bude při realizaci těchto instrumentů na otevřeném trhu a při vypořádání s Klientem v
hotovosti jednat přiměřeně podle výhradního uvážení AM CY. Vezměte prosím na vědomí, že tyto
podnikové akce nebo kapitálové prodeje mohou mít dopady vaše zájmy. Odpovědnost za pochopení
důsledků těchto událostí je na vás. AM CY a její přidružené společnosti (společně označované jako
„Přidružené společnosti“) nenesou žádnou odpovědnost za jakékoliv ztráty nebo nepříznivé dopady
vyplývající z těchto podnikových událostí nebo kapitálových prodejů a/nebo v souvislosti s nimi.

1.4. Berete na vědomí, že s nelikvidními cennými papíry se obvykle obchoduje na omezeném trhu, a
proto může být obtížné nebo nemožné s takovými cennými papíry obchodovat a/nebo získat o nich
spolehlivé a včasné informace. Takové trhy mohou podléhat různým obchodním pravidlům a
systémům a obvykle představují mimoburzovní trhy, které nejsou přístupné AM CY prostřednictvím
jejích automatických přenosových linek pro příkazy. Pokud se jakýkoli cenný papír, který jste měli
dříve k dispozici, přestane obchodovat na nejrelevantnějším regulovaném trhu/burze a pokračuje v
obchodování na takovém mimoburzovním trhu, AM CY může podle vlastního uvážení zavést režim
obchodování „pouze uzavření“, který umožňuje pouze snížení stávajících pozic v takových cenných
papírech nebo uzavření jakékoli stávající pozice v takovém cenném papíru za převládající tržní cenu i
bez předchozího upozornění.

1.5. Pokud jde o jakékoli závazky, které máte v souvislosti s transakcí uzavřenou AM CY nebo
jakoukoli třetí stranou za vás nebo vaším jménem, jmenujete AM CY a každého z našich zástupců,
úředníků a zaměstnanců jako svého právního zástupce s plnou mocí k zastupování za účelem
provedení nebo obstarání jakéhokoli dokumentu, informací o držiteli cenného papíru nebo peněz za
vypořádání a doručení jakýchkoli takových dokumentů, informací o držiteli cenného papíru a peněz za
vypořádání, jak je požadováno u subjektu odpovědného za vypořádání. AM CY může na základě
svého výhradního a absolutního uvážení delegovat určité povinnosti podle této smlouvy na naše
Přidružené společnosti a třetí strany.

1.6. Učiníme přiměřené kroky, abychom vám poskytli jasné vysvětlení všech poplatků a plateb, které
budete muset zaplatit, než nám začnete poskytovat pokyny k nákupu nebo prodeji finančních
produktů.

1.7. Naše služba obchodování s cennými papíry nemusí být vhodná pro každého. Klient bere na
vědomí, že investování do cenných papírů přináší riziko a může vést ke ztrátě veškerého kapitálu
Klienta. Historická data jakýchkoli cenných papírů nemohou zaručit jejich budoucí výkonnost nebo
návratnost. Váš zisk nebo ztráta nemůže být zajištěna, zejména během poklesu trhu. Transakce s
cennými papíry na zahraničním trhu jsou spekulativní a mají vysoká rizika. Kromě toho existují
zvláštní obchodní rizika existující mimo normální transakční časy, včetně rizika nízkého toku, rizika
vysoké volatility, rizika změny ceny, selhání propojení trhu a oznámení zpráv a většího spreadu, které
mají vliv na cenu. Měli byste získat plné znalosti a pochopení příslušných rizik transakcí s cennými
papíry a měli byste být schopni tato rizika podstupovat. Před otevřením účtu byste měli učinit
objektivní úsudek a na základě vlastního uvážení rozhodnout o předmětu investování a výši investice,
která má být obchodována, z hlediska rozumné osoby podle vaší ekonomické síly, zdroje finančních
prostředků a tolerance rizika.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Ředitelé, zaměstnanci a zástupci AM CY a našich spřízněných stran nezaručují autenticitu,
dostatečnost, včasnost, spolehlivost, úplnost a účinnost informací týkajících se transakcí s cennými
papíry žádným explicitním nebo předpokládaným způsobem. Všechny informace, data a materiály
poskytnuté AM CY jsou pouze orientační. Měli byste si uvědomit a přijmout skutečnost, že transakce
provedená prostřednictvím platformy AM CY nemůže být bez souvisejících rizik. Klient přijímá, že
rizika plynoucí z obchodování ponese on. AM CY nenese odpovědnost za vaše investiční riziko a
ztráty.

1.8. Žádná práva vytvořená pro AM CY touto smlouvou nejsou zároveň závazkem. Jakékoli
neuplatnění a/nebo zpoždění ze strany AM CY při výkonu těchto práv nepředstavuje žádné zřeknutí
se a/nebo vyloučení těchto práv.

1.9. Tato smlouva se řídí příslušnými zákony platnými v Kyperské republice a vy i AM CY souhlasíte s
tím, že všechny spory týkající se nebo vyplývající z provádění nebo plnění této Smlouvy a/nebo
jakékoli transakce provedené podle této smlouvy a/nebo na jakémkoli z vašich účtů neodvolatelně
podléhají výlučné jurisdikci soudů Kyperské republiky. Klient se vzdává jakékoli námitky, kterou může
mít, proti zahájení kteréhokoliv řízení u jakéhokoli takového soudu, a souhlasí s tím, že nebude tvrdit,
že takové řízení bylo zahájeno na nevhodném fóru nebo že takový soud není pro něj příslušný.
Všechny podmínky obsažené v této Smlouvě podléhají všem platným zákonům a nařízení a také
ústavám, paragrafům, místním vyhláškám, pravidlům a nařízením burz, trhů a clearingových center,
do kterých jsou směrovány příkazy nebo jsou prováděny nebo zúčtovávány transakce a směrnicím,
oběžníkům, zásadám, postupům a výkladům Kyperské komise pro cenné papíry (dále jen „CySEC“) a
jakýchkoli dalších platných pravidel regulačního, samoregulačního nebo vládního orgánu (dále jen
„Platná nařízení“). AM CY a její přidružené společnosti vám neodpovídají za jakoukoli činnost,
nečinnost, rozhodnutí nebo rozhodnutí jakékoli burzy, trhu, clearingového centra nebo regulačního
úřadu.

 2. Služby poskytované společností Admirals Europe Ltd a jednání mezi vámi a námi

2.1. Tato Smlouva vysvětluje:

a) jak přijímáme a zpracováváme příkazy a pokyny k obchodování (nákupu nebo prodeji) s
finančními produkty, které jsme od vás obdrželi, a

b) jak nakládáme s vašimi penězi a finančními produkty.

2.2. Tato Smlouva upravuje každý pokyn k nákupu nebo prodeji finančních produktů přijatý od vás,
vydaný nebo nesplacený, každou transakci uzavřenou AM CY vaším jménem v době, kdy tato
Smlouva nabude účinnosti nebo i poté, a všechny peníze a finanční produkty držené vaším jménem,
když tato Smlouva nabude účinnosti nebo i poté.

2.3. AM CY nebude poskytovat Klientovi rady ohledně výhod jakéhokoli příkazu a bude s Klientem
jednat na základě „pouze provedení“. Žádný z pracovníků společnosti nemá podle ustanovení této
Smlouvy oprávnění ani povolení poskytovat klientovi investiční rady nebo dávat investiční
doporučení.

2.4. Jednání s vámi bude provádět AM CY, aniž by poskytovala poradenství, a souhlasíte s tím, že
pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, nejsme povinni:

a) obeznámit se s tím, zda je pro vás jakýkoli finanční produkt nebo transakce vhodná;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



b) monitorovat stav jakýchkoli finančních produktů nebo vám k nim poskytovat poradenství;

c) monitorovat stav jakýchkoli finančních produktů držených vaším jménem nebo vám k nim
poskytovat poradenství nebo

d) zrušit jakékoli finanční produkty nebo obchody či prodeje jakýchkoli finančních produktů,
které jste si zakoupili, s výjimkou případů, kdy to vyžadují Platná nařízení.

2.5. Zástupci AM CY a Přidružených společností nemá oprávnění poskytovat vám jakékoli investiční,
daňové, finanční, právní, regulační, obchodní nebo jakékoli jiné formy poradenství a nebudou to dělat.
Nic v komunikaci a materiálech (včetně webových stránek, e-mailů, informací o cenách apod.)
poskytnutých AM CY nebo zástupci AM CY nebo Přidruženými společnostmi nepředstavuje
doporučení nebo výzvu k nákupu nebo prodeji cenných papírů nebo jiných investic. Doporučujeme
vám, abyste v souvislosti s jakoukoli transakcí, kterou hodláte uzavřít podle této Smlouvy, vyhledali
nezávislé odborné poradenství. Za provádění všech obchodních rozhodnutí si ponecháváte výhradní
a plnou odpovědnost.

2.5. Můžeme poskytnout informace:

a) týkající se jakéhokoli finančního produktu, pokynu k obchodování či transakci, o kterou
požádáte, zejména pak týkající se postupů souvisejících s finančním produktem, pokynem k
obchodování nebo transakcí a

b) prostřednictvím faktických informací, avšak nejsme povinni vám takovéto informace
sdělovat a tyto informace nebudou představovat ani být považovány za investiční poradenství.
Pokud zástupce námi zaměstnaný učiní prohlášení o svém názoru na jakýkoli finanční produkt,
pokyn k obchodu nebo transakci, souhlasíte s tím, že by nebylo rozumné, ani to není závazné se
na takové prohlášení spoléhat a že to nebude představovat investiční poradenství.

 3. Otevření účtu

3.1. Zmocňujete AM CY k otevření a vedení jednoho nebo více účtů souvisejících se službami, které
vám poskytujeme.

3.2. Kvalifikace klienta:

a) Měli byste být kvalifikovaným investorem, který splňuje požadavky stanovené zákony a
nařízeními pro předmětné transakce:

i. Fyzická osoba: Je vám více než 18 let, máte plnou způsobilost k občanským právům a
občanskému chování a máte dostatek znalostí a zkušeností, abyste pochopili povahu a
rizika produktu, který má být obchodován.

ii. Firemní organizace: Jste plně kvalifikovaní jako samostatná právnická osoba.
Zaručujete, že osoba otevírající účet jménem společnosti je zákonným zástupcem
organizace nebo má zákonné a účinné zmocnění udělené příslušným zástupcem
společnosti. Osoba, která plánuje zadat příkaz, má zákonné a účinné zmocnění udělené
právnickou osobou a je vybavena dostatečnými znalostmi a zkušenostmi, aby pochopila
povahu a rizika produktu, který má být obchodován.

iii. Pověření

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



1. V souladu s pověřujícími dokumenty a Platnými nařízeními je správce oprávněn
uzavřít tuto Smlouvu, otevřít použitý typ účtu, provádět transakce a vydávat pokyny.
Zmocnění ke správě získané správcem zahrnuje, ale neomezuje se pouze na nákup,
prodej (včetně krátkého prodeje), obchodování, konverze, splácení, odkupy a výběry
aktiv (včetně dodání cenných papírů na účet / z účtu).

2. V případě, že tuto Smlouvu plní jeden správce, správce zaručuje, že má právo plnit
tuto Smlouvu bez souhlasu jiných správců nebo že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít.
Pokud tuto Smlouvu uzavře několik správců společně, může se AM CY podle svého
uvážení rozhodnout, že bude vyžadovat i písemný souhlas kteréhokoli dalšího
správce nebo všech správců, než se bude pokyny nějakého správce řídit.

3. Správce potvrzuje, že AM CY se může řídit pokyny kteréhokoli správce k předání
finančních prostředků, cenných papírů nebo jakýchkoli jiných aktiv kterémukoli
správci, včetně předání aktiv samotnému správci. Správce zajišťuje, aby všechny
transakce provedené na jeho účtu byly v souladu se svěřenskými dokumenty a
Platnými nařízeními. Všichni správci se společně zavazují, že AM CY bude
osvobozena od jakýchkoli nároků, ztrát, výdajů nebo závazků vyplývajících z jakékoli
transakce a jednání provedených AM CY podle pokynů správců.

b) Během období registrace, otevření účtu a používání naší služby byste měli poskytnout své
pravdivé materiály a informace a tímto zaručujete, že všechny materiály a informace, které
během uvedených období odešlete (včetně, nikoli však výhradně, e-mailové adresy, telefonu,
adresy, PSČ, identifikačních údajů a informací o kreditu) jsou pravdivé, přesné, úplné a aktuální.
Pokud se vaše výše uvedené informace změní, měli byste o tom včas písemně AM CY
informovat. Zmocňujete AM CY k provedení jakéhokoli vyšetřování za účelem ověření výše
uvedených informací.

c) Pokud tyto podmínky nebudou splněny, měli byste okamžitě přestat služby poskytované AM
CY využívat.

  4. Příkaz a potvrzení

4.1. Berete na vědomí, že AM CY nemá žádnou povinnost ověřovat příkazy provedené pod vaším
uživatelským jménem/heslem. Pokud není AM CY upozorněna a nedostanete písemný souhlas,
neumožníte nikomu přístup k vašemu účtu nebo k zadávání příkazů. Jste odpovědní za důvěrnost a
používání svého uživatelského jména/hesla a souhlasíte s tím, že nahlásíte jakoukoli krádež/ztrátu
takového uživatelského jména/hesla nebo jakýkoli neoprávněný přístup k vašemu účtu oddělení
zákaznických služeb AM CY na adresu global@admiralmarkets.com. Zůstáváte odpovědní za
všechny transakce zadané pomocí vašeho uživatelského jména/hesla. Berete na vědomí a
souhlasíte s tím, že jakákoli komunikace přenášená vámi nebo vaším jménem je prováděna na vaše
riziko, a opravňujete AM CY spoléhat se na vaši komunikaci, jednat podle ní a zacházet s ní jako s
plně autorizovanou a pro vás závaznou komunikací, o které se důvodně domníváme, že byla
přenesena vámi nebo vaším jménem jakýmkoli zástupcem, o kterém se důvodně domníváme, že byl
vámi řádně pověřen.

4.2. Příkaz nebo pokyn k nákupu nebo prodeji finančních produktů musíte provést vy:

a) prostřednictvím naší obchodní platformy;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


b) nebo jiným způsobem, který můžeme čas od času upřesnit, nebo

c) ústně telefonicky (k použití pouze v naléhavých případech, bez záruky dostupnosti).

Pokud je váš obvyklý způsob komunikace s námi z jakéhokoli důvodu nedostupný, měli byste zkusit
použít jeden z dalších způsobů přijatelné komunikace specifikovaných výše. AM CY nebude v reakci
na jakékoli zvláštní okolnosti přijímat žádné písemné pokyny k nákupu/prodeji cenných papírů
prostřednictvím e-mailu nebo prostřednictvím písemných pokynů, pokud tento způsob předávání
obchodních příkazů nebyl předem dohodnut mezi Klientem a AM CY. Takováto Dohoda musí být
stanovena písemně. AM CY obecně nepřijme příkaz nebo pokyn přijatý jinak než v souladu s
odstavcem 4, ale pokud se tak AM CY rozhodne, nebudeme zodpovědní za žádnou ztrátu, škodu
nebo náklady, které utrpíte nebo vzniknou v důsledku jakékoli chyby, zpoždění nebo opomenutí v
našem jednání na základě takové nabídky nebo opomenutí jednat podle takové nabídky.

Souhlasíte s tím, že AM CY může zaznamenávat veškerou komunikaci, ať už elektronickou,
telefonickou, osobní, či jinou, kterou s vámi AM CY v souvislosti s touto Smlouvou povede. Souhlasíte
také s tím, že záznamy, které budeme v souvislosti s tímto uchovávat, budou naším výhradním
majetkem a souhlasíte s tím, že tyto záznamy mohou posloužit jako důkaz o komunikaci, která mezi
vámi a námi proběhla.

4.3. Příkaz klienta a předání příkazu: Je na uvážení AM CY vybrat makléře, přes které bude směrovat
jakýkoliv příkaz klienta. V rozsahu, v jakém AM CY nebo kterákoli z jejích Přidružených společností
poskytuje prováděcí služby pro klienta, je AM CY odpovědná za nejlepší provedení příkazů v souladu
s Platnými nařízeními. Pro některé dostatečně likvidní produkty obchodované na více trzích může AM
CY poskytnout směrování příkazu po příkazu, kdy je příkaz předán zprostředkovateli třetí strany, který
se pokusí najít nejlepší dostupné podmínky pro příkaz klienta pomocí proprietárního, počítačového
směrovacího algoritmu (dále jen „Chytré směrování“). AM CY nemůže zaručit provedení každého
příkazu za nejlepší zveřejněnou cenu z následujících důvodů (mimo jiné):

a) AM CY nemusí mít přístup ke všem trhům nebo prodejcům;

b) některé příkazy mohou být podány dříve, nebo se mohou vypořádat dříve;

c) tržní střediska, burzy, makléři a/nebo tvůrci trhu třetích stran nemusí dodržet zveřejněné ceny
nebo mohou přesměrovat příkazy k ručnímu vypořádání, nebo

d) Pravidla trhu, rozhodnutí nebo selhání systému mohou zabránit/zpozdit provedení příkazů
Klienta nebo způsobit, že příkazy neobdrží za nejlepší cenu.

4.4. Zrušení/změna příkazu: Berete na vědomí, že nemusí být možné zrušit/upravit příkaz a že za
provedení jste odpovědní vy bez ohledu na žádost o zrušení/úpravu. AM CY a její Přidružené
společnosti nenesou odpovědnost vůči klientovi, pokud AM CY nebo její přidružené společnosti
nebudou moci zrušit nebo upravit příkaz. Klient dále bere na vědomí, že pokusy o úpravu nebo
zrušení a nahrazení příkazu mohou mít za následek přeplnění příkazu nebo provedení duplicitních
pokynů a za všechna taková provedení nese odpovědnost Klient.

4.5. Provedení příkazu: Pokud se AM CY rozhodne o provedení vašeho příkazu na základě vlastního
uvážení, AM CY váš příkazu provede jako agent a může místo toho najmout agenta jiného makléře
nebo dceřiné společnosti, aby provedl váš příkaz. V takovém případě má najatý makléř nebo dceřiná
společnost tatáž práva jako AM CY. AM CY se může rozhodnout kdykoli podle svého uvážení jakýkoli

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



z vašich příkazů zamítnout nebo ukončit vaše používání služeb AM CY. Bude se však snažit takováto
uvážení uplatňovat přiměřeně. Všechny transakce by se měly řídit pravidly a zásadami příslušného
trhu nebo clearingových center a příslušnými zákony a nařízeními. AM CY NENÍ A NEMŮŽE BÝT
ZODPOVĚDNÁ ZA ŽÁDNÉ AKCE NEBO ROZHODNUTÍ JAKÉKOLI BURZY, TRHU, PRODEJCE,
CLEARINGOVÉHO CENTRA NEBO REGULÁTORA.

Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že AM CY může odmítnout přijmout příkaz a my můžeme
stanovit limit na jakýkoli příkaz nebo zavést jakákoli omezení/podmínky pro přijetí jakéhokoli příkazu
podle našeho absolutního uvážení i bez udání důvodu nebo jakéhokoli předchozího upozornění.
Můžeme kdykoli používat, přidávat a měnit filtry v rámci obchodního systému, které zabraňují
doručení příkazů nebo provedení příkazů i bez udání důvodu nebo jakéhokoli předchozího
upozornění. Oznámíme vám jakékoli odmítnutí nebo omezení, jakmile to bude rozumně proveditelné,
pokud nám zákon nebo nařízení regulačního úřadu nebrání vás upozornit nebo se nerozhodneme, že
je v souladu s našimi zásadami a postupy vás na to v daný čas nebo vůbec neupozorňovat.

4.6. Potvrzení: Berete na vědomí, že potvrzení o provedení nebo zrušení mohou být zpožděna nebo
mohou být chybná (např. kvůli problémům s počítačovým systémem) nebo mohou být
zrušena/upravena burzou. Skutečné provedení příkazu, pokud je v souladu s vaším příkazem, je pro
vás závazné. Pokud AM CY potvrdí provedení nebo zrušení omylem a vy budete v prodlení s
nahlášením takové chyby, vyhrazuje si AM CY právo podle uvážení AM CY buď odstranit transakci z
účtu, nebo požadovat, abyste transakci přijali. Souhlasíte s tím, že neprodleně informujete AM CY
telefonicky nebo e-mailem, pokud:

a) neobdržíte přesné potvrzení o provedení nebo zrušení;

b) obdržíte potvrzení, které se bude lišit od vašeho příkazu;

c) obdržíte potvrzení o příkazu, který jste nezadali, nebo

d) obdržíte výpis z účtu, potvrzení nebo jiné informace s nepřesnými informacemi o příkazech,
transakcích, zůstatcích, pozicích, stavu (případné) marže nebo transakční historii.

Berete na vědomí, že AM CY může upravit váš účet za účelem opravy jakékoli chyby. Souhlasíte s tím,
že neprodleně vrátíte AM CY veškerá aktiva, která k vám byla omylem distribuována.

Souhlasíte s tím, že budete monitorovat každý otevřený příkaz a že budete AM CY informovat
telefonicky na telefonní číslo(a) uvedené na webových stránkách AM CY nebo e-mailem na oddělení
zákaznických služeb AM CY na global@admiralmarkets.com co nejdříve to bude rozumně možné
poté, co si uvědomíte nebo byste si měli uvědomit, že:

(a) Jste neobdrželi přesné potvrzení o provedení nebo zrušení příkazu;

(b) Jste obdrželi potvrzení, které neodpovídá vašemu příkazu;

(c) Jste obdrželi potvrzení o provedení nebo zrušení příkazu, který jste nezadali, nebo

(d) Jste obdrželi potvrzení, výpis z účtu nebo jiné informace s nepřesnými informacemi o
příkazech, obchodech, zůstatcích na účtech, cenných papírech, finančních prostředcích, stavu
(případné) marže nebo o transakční historii.

AM CY si vyhrazuje právo odstranit jakýkoli chybný obchod z vašeho účtu. Rozumíte a souhlasíte s

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


tím, že AM CY může upravit váš účet za účelem opravy jakékoli chyby. Souhlasíte s tím, že
neprodleně vrátíte AM CY veškerá aktiva, která k vám byla distribuována a na která jste neměli nárok.
V případě, že je AM CY upozorněna na jakýkoli spor nebo nesrovnalost související s příkazy a/nebo
potvrzením příkazu, AM CY si vyhrazuje právo podniknout jakékoli kroky, které bude považovat za
rozumné, uzavřít a/nebo pozastavit pozici (pozice)/obchod (obchody) které jsou předmětem sporu.

4.7. Zákaz jít nakrátko: Můžete prodávat pouze cenné papíry držené na vašem účtu, ať už
vypořádané, nebo nevypořádané v době prodeje. Pokud jste zadali příkaz k prodeji cenného papíru,
který v době prodeje nevlastníte a který není držen na vašem účtu, ať už vypořádaný, nebo
nevypořádaný v době prodeje, opravňujete AM CY buď příkaz zrušit, pokud ještě nebyl proveden,
nebo, pokud byl příkaz proveden, k zakoupení ekvivalentního cenného papíru v ekvivalentním
množství vaším jménem na vaše náklady, aniž byste byli informováni, a souhlasíte s tím, že budete
odpovědní za jakékoli související pokuty nebo poplatky vzniklé nám nebo vámi.

4.8. Akcie z USA: Předtím, než od vás AM CY přijme příkaz nebo pokyn k nákupu nebo prodeji
finančního produktu v souvislosti s cennými papíry kotovanými na burzách v USA, může vás požádat
o podepsání příslušného daňového formuláře pro USA, ale nemá k tomu žádnou povinnost. Pokud
jste nám už dříve neposkytli platný daňový formulář pro USA a již vlastníte akcie z USA, můžeme vás
požádat o vyplnění příslušného daňového formuláře pro USA. Pokud nevrátíte podepsaný a vyplněný
americký daňový formulář před datem, které určíme (obvykle 30 dnů), vyhrazujeme si právo prodat
vaše akcie z USA. Máte trvalou povinnost nás informovat, pokud se změní váš daňový status.

4.9. Situace, na které se tato Smlouva nevztahuje: V případě, že nastane situace, na kterou se tato
Smlouva nevztahuje, AM CY vyřeší záležitost na základě dobré víry apoctivosti a tam, kde je to
vhodné, přijme taková opatření, která jsou v souladu s běžnou tržní praxí. AM CY si vyhrazuje právo
podniknout taková opatření, která jsou nezbytná.

4.10. Regulační hlášení: AM CY může být podle Platných nařízení povinna zveřejnit určité informace
týkající se našich transakcí s vámi. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že jsme oprávněni takové
informace zveřejnit a že takové informace, které máme, budou naším vlastním a výhradním
vlastnictvím. Souhlasíte s tím, že nám poskytnete veškeré informace, které můžeme přiměřeně
požadovat za účelem plnění našich povinností podle Platných nařízení, a souhlasíte s tím, abychom
takové informace o vás a vašem vztahu s námi poskytli jakékoli třetí straně podle této Smlouvy
(včetně, nikoli však výhradně, o vašich transakcích, penězích nebo aktivech na vašem účtu), jak to
považujeme za rozumné, přiměřené nebo jak je vyžadováno pro splnění jakéhokoli platného nařízení
nebo ustanovení této Smlouvy.

 5. Znalost cenných papírů, opčních listů a opcí, firemních akcí

5.1. AM CY není povinna, ale můžeme zařídit, abyste obdrželi zprávu, vyúčtování a další informace
vydané společností. Nejsme povinni, ale můžeme vám oznámit nebo zajistit účast na výročních
valných hromadách nebo mimořádných valných hromadách týkajících se vašich finančních produktů.

5.2. Potvrzujete, že jste odpovědní za seznámení se s podmínkami týkajícími se jakýchkoli cenných
papírů na vašem účtu, včetně nadcházejících podnikových akcí (např. nabídek v nabídkovém řízení,
reorganizace, rozdělení akcií apod.). AM CY nemá žádnou povinnost vás informovat o jakýchkoli
termínech, požadovaných akcí nebo datech schůzek, ani AM CY není povinna podniknout jakékoli
kroky bez konkrétních písemných pokynů, které zašlete oddělení služeb zákazníkům AM CY na
adresu global@admiralmarkets.com alespoň 14 dní před oznámeným časem uzávěrky pro příjem
pokynů. Důsledky toho, že Klient včas neposkytne takové pokyny, jsou plně na odpovědnost Klienta a

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


mohou pro AM CY zakládat práva jednat jménem Klienta podle vlastního uvážení. Zpracování
takových speciálních pokynů může podléhat dodatečným poplatkům, které budou před zpracováním
pokynů účtovány zvlášť na účet Klienta.

Klient souhlasí s tím, že pokud nebude možné výnosy z oznámené podnikové akce připsat nebo
promítnout na účtu Klienta, AM CY provede opravu hotovostního zůstatku na účtu Klienta tak, aby se
promítl hmotný účinek takové podnikové akce (mezi běžné situace patří mimo jiné dividendy v
nových akciích, které nejsou obchodní platformou AM CY podporovány, platby namísto frakčních
akcií po rozdělení akcií).

 6. Vypořádání

6.1. AM CY nenese odpovědnost za jakékoli zpoždění při vypořádání transakce způsobené
okolnostmi mimo naši kontrolu nebo selháním jakékoli jiné osoby nebo strany (včetně vás) při
provedení všech nezbytných kroků k tomu, aby byla transakce dokončena v den vypořádání. Naší
povinností je pouze vám předat nebo na váš účet připsat takové doručitelné dokumenty nebo výnosy
z prodeje (pokud takové jsou), které skutečně obdržíme. Pokud obchodujete s finančními produkty,
které nejsou vypořádány prostřednictvím systému centrálního depozitáře cenných papírů,
pravděpodobně dojde ke zpoždění vypořádání.

6.2. AM CY může odmítnout povolit výběr na jakémkoli účtu, který u nás máte, pokud by na účtu
nezůstal dostatek finančních prostředků k zaplacení jakýchkoli nevypořádaných transakcí. Pokud
provedete platbu na svůj účet a poté provedete výběr krátce poté, vyhrazujeme si právo odložit
vypořádání až o deset pracovních dnů, abychom zajistili, že vaše platba bude zúčtována.

 7. Záznamy, zprávy a komunikace

7.1. AM CY vede záznamy o vámi zakoupených finančních produktech způsobem, který nám
umožňuje snadno identifikovat finanční produkty, které máte v držení. Záznamy obsahují informace o
transakcích s finančními produkty. AM CY zajistí přiměřené ověřovací postupy pro náležitě časté
sesouhlasení finančních produktů držených správci. AM CY vám zpřístupní zprávy o aktivitě vašeho
účtu na denní a měsíční bázi s podrobnými informacemi, jako je název tickeru, velikost pozice,
nákupní cena, připsaný zisk a ztráta za období výpisu.

7.2. AM CY může poskytnout takové další informace, které můžete rozumně požadovat ve vztahu k
jakýmkoli finančním produktům drženým správcem, včetně potvrzení způsobu, jakým pro vás
správce drží finanční produkty.

7.3. Souhlasíte s přijímáním jakýchkoli zpráv nebo potvrzení, které AM CY může zpřístupnit
elektronickými prostředky prostřednictvím systému nebo platformy AM CY, a berete na vědomí, že
váš přístup k takovým zprávám a k jejich používání podléhají této Smlouvě. Souhlasíte s tím, že
jakékoli nepřijetí nebo nepřečtení oznámení z vaší strany vás nezbavuje účinku předmětu oznámení.

7.4. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že zprávy zpřístupněné AM CY nemusí být dostatečné k
tomu, abyste splnili jakékoli povinnosti, které máte podle zákona, ať už zákonné, nebo jiné, a že byste
pro jakýkoli účel měli hledat nezávislá ověření dostatečnosti zpráv.

AM CY poskytuje elektronická potvrzení, zprávy, výpisy z účtů, dokumenty s klíčovými informacemi
pro investory, obchodní potvrzení a další dokumenty o zveřejnění, příslušné zásady a dohody a další
záznamy a sdělení klienta (souhrnně „Záznamy, zprávy a komunikace“) v elektronické podobě v

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



maximálním rozsahu povoleném platnými zákony.

7.5. Elektronické Záznamy, zprávy a komunikace mohou být zasílány na vaši obchodní platformu, na
vaši e-mailovou adresu nebo na stránku vašeho účtu.

7.6. Uzavřením této Smlouvy souhlasíte s přijímáním Záznamů, zpráv a sdělení, včetně případně toho,
že jsou tyto Záznamy, zprávy a sdělení zveřejněny na webových stránkách AM CY, a berete na
vědomí, že tato Smlouva je řádným oznámením, že tyto Záznamy, zprávy a sdělení jsou k dispozici v
elektronické podobě na webových stránkách AM CY. Tento souhlas bude platit průběžně a pro každý
daňový rok, pokud jej neodvoláte. Tento souhlas můžete kdykoli odvolat zasláním elektronického
písemného oznámení společnosti AM CY prostřednictvím webových stránek AM CY. Pokud takový
souhlas odvoláte, AM CY může po obdržení vaší žádosti poskytnout požadované Záznamy, zprávy a
sdělení v papírové podobě. AM CY si však vyhrazuje právo, pokud odvoláte souhlas s přijímáním
elektronických Záznamů, zpráv a sdělení, požadovat, abyste svůj účet uzavřeli.

 8. Frakční obchodování s akciemi a/nebo podíly a vztah pověření

8.1 AM CY vám umožňuje obchodovat a/nebo provádět frakční investice do akcií a/nebo podílů ve
společnostech s ručením omezeným, depozitních certifikátů a jednotek burzovně obchodovaných
fondů vydaných podle zákonů členských států EU a třetích zemí v nefrakční formě (dále jen „Frakční
investice“ nebo „Služby frakčního obchodování“). Přečtěte si prosím VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI
PŘI OBCHODOVÁNÍ S FRAKČNÍMI AKCIEMI A FRAKČNÍMI ETF, které se považuje za součást této
Smlouvy.

8.2 Společnost bude poskytovat pouze provedení Služeb frakčního obchodování a bude držet, chránit
a/nebo spravovat finanční prostředky a finanční nástroje Klienta. Klient bere na vědomí, že AM CY
může na základě svého výhradního a absolutního uvážení delegovat určité povinnosti podle této
smlouvy na třetí strany a jako taková může AM CY jednat při poskytování Služeb frakčního
obchodování jako prostředník.

8.3 AM CY bude při poskytování Služeb frakčního obchodování držet Frakční investice ve správě pro
Klienta a jeho jménem, který bude považován za příjemce Frakční investice v takovém poměru
stejného cenného papíru, jaký je podíl účasti Klienta na investici a/nebo frakčním vystavení akciím
nebo ETF odsouhlasenému Klientem. Klient dále rozumí tomu, že majetkový podíl ve Frakčních
investicích, které jsou drženy ve správě v souladu s touto Smlouvou, může být jako takový držen také
ve zprostředkované struktuře a/nebo řetězci. Kromě toho, v případech, kdy právní předpisy vydavatele
akcií neumožňují vydání frakčních akcií a/nebo frakčních investic do akcií nebo jiných cenných
papírů, bude právní vlastnictví akcií a jiných cenných papírů zakoupených AM CY k provedení Služeb
frakčního obchodování drženo AM CY, ale ta je bude držet ve správě pro Klienta v takovém poměru,
který odpovídá frakčnímu vystavení akciím a ETF odsouhlasenému Klientem.

8.4 Klient pokračující ve Frakční investici bude skutečným vlastníkem příslušného práva na akcie,
které jsou drženy prostřednictvím řetězce rovnocenných vztahů a které umožňují klientovi, i když
nepřímo, využívat příslušné výhody poskytované stejným způsobem. Klient tak získává majetkové
podíly v akciích a jiných cenných papírech, které podléhají Frakční investici Klienta.

8.5 AM CY se zavazuje vést záznamy a dokumenty, které slouží jako důkaz o vlastnictví části z
majetkovém podílu v akciích udělených Klientovi.

8.6 Služeb frakčního obchodování budou poskytovány AM CY s porozuměním, že AM CY neposkytuje

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Klientovi žádné investiční, právní, regulační ani jiné formy poradenství. Je odpovědností Klienta, aby
vyhledal nezávislé poradenství týkající se poskytování výše uvedených služeb. Nicméně, AM CY se
zavazuje poskytovat Služby frakčního obchodování s přiměřenou péčí a dovedností.

8.7 Klient bere na vědomí, že poskytne pokyny AM CY k zadání příkazů souvisejících se Službami
frakčního obchodování, kdy AM CY může jednat buď jako zmocnitel, nebo provádět příkazy
prostřednictvím makléřů nebo správců třetích stran. To znamená, že pokud není jinak písemně
dohodnuto s AM CY, Klienta bude považovat za protistranu pro všechny účely a Klient bude
odpovědný za plnění svých povinností pro každý provedený příkaz a každou provedenou transakci
prostřednictvím obchodní platformy AM CY.

8.8 Pokud jde o poskytování Služeb frakčního obchodování, AM CY poskytuje Klientovi příslušnou
kupní a prodejní cenu pro Frakční investice do akcií a ETF. Pokud je příkaz přijat podle uvážení AM
CY, AM CY potvrdí Klientovi, zda byla transakce provedena částečně, nebo úplně. Opakujeme, že AM
CY nezaručuje, že jakékoli příkazy Klienta budou úplně nebo částečně provedeny, a že AM CY může
jakýkoli příkaz odmítnout dle svého vlastní uvážení z jakéhokoli důvodu nebo bez konkrétního
důvodu. Klient bere na vědomí a přijímá, že tržní cena jakéhokoli cenného papíru se může změnit
mezi časem, kdy AM CY obdrží a přijme příkaz, a kdy se jej pokusí provést.

8.9 Služby frakčního obchodování AM CY jsou omezeny na nákup Frakčních investic na platformě
AM CY a prodej těchto Frakčních investic opět na platformě AM CY. Klient bere na vědomí, že nebude
schopen převést Frakční investice a jakékoli jiné nástroje a/nebo cenné papíry zpřístupněné AM CY
mimo obchodní platformu.

8.10 Klient souhlasí s tím, že AM CY bude držet Frakční investice Klienta v akciích ve správě a že
frakční pozice budou drženy na Klientově vlastním účtu Invest.MT5. Klient tak může jako skutečný
vlastník určitého podílu obdržet dividendy nebo distribuce.

8.11 Hlasovací práva a informace: Klient nemá a nejsou mu udělena žádná hlasovací práva k žádným
Frakčním investicím drženým na jeho/jejím účtu a v tomto smyslu nebude moci dobrovolně
rozhodovat o žádných podnikových akcích (mimo jiné včetně jakýchkoli nabídek na koupi nebo
nabídek práv) týkajících se těchto frakčních investic.

8 .1 2 Dividendy: Určité frakční investice mohou vyplácet dividendy, jak je podrobně popsáno na
obchodní platformě při zadání příslušného příkazu pro Frakční investici v konkrétních akciích. V
případě, že se měna vyplácené dividendy liší od základní měny vašeho účtu, převedeme měnu takové
dividendy na základní měnu vašeho účtu. Částka dividendy vyplácená na vaši pozici frakční Akcie
nebo frakčního ETF musí být vyšší nebo rovna 0,01 základní měny vašeho účtu, aby mohla být
připsána na takový účet.

8.13 Zbytkový podíl: V závislosti na typu akcií, pro které Klient provede Frakční investici, a v souladu s
příslušnými zákony pro vydavatele těchto akcií, může mít Klient právo účastnit se distribuce aktiv při
likvidaci vydavatele, pokud jde o konkrétní Frakční investici Klienta do akcií vydavatele, který vstoupí
do likvidace a/nebo likvidačního řízení.

8.14 Převoditelnost: Tato Smlouva poskytující Klientovi frakční podíly na akciích a jiných cenných
papírech v nefrakční formě neovlivní kvalifikaci celých akcií jako převoditelných cenných papírů.
Nicméně, Klient rozumí tomu, že jakýkoli převod týkající se Frakčních investic není povolen a že
jakýkoli převod frakčních složek je zakázán.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



8.15 Podniková akce: Podnikovou akcí se pro účely této klauzule rozumí jakákoli změna cenných
papírů, tj. akcií, které Klient vlastní, včetně mimo jiné sloučení akcií, rozdělení akcií, reorganizace, fúzí,
distribuce dividend, stažení z burz, platební neschopnosti, čehokoli, co může ovlivnit stav a/nebo
existenci a/nebo jinak akcie. Podnikové akce mohou být předmětem okamžitých změn bez
předchozího upozornění. Klient bere na vědomí a přijímá, že jakákoli Podniková akce může probíhat
kdykoli. Klient bere na vědomí a přijímá, že tyto změny jsou mimo kontrolu AM CY, která nebude
odpovědná za žádné finanční ztráty, které by mohly nastat v důsledku těchto událostí nebo zpoždění
při zpracování těchto událostí na účtech Klienta. Pokud je to možné, AM CY rozdělí podíly v poměru k
vlastnickému podílu, včetně Frakčních investic (v závislosti na Frakční investici, ve které
obchodujete).

8.16 Klient rozumí a souhlasí s tím, že AM CY může při provádění příkazu Klienta jednat jak jako
agent, tak jako zmocnitel. Příkaz týkající se nefrakčního investování do podílů a/nebo akcií
nabízených a/nebo umožněných AM CY bude proveden AM CY jako agentem, prostřednictvím
regulovaného trhu akciové burzy, několika poskytovatelů likvidity, systému více obchodů a/nebo
organizovaného obchodního systému. Současně AM CY jako zmocnitel provede příslušný příkaz v
rámci Frakčního investování proti svému účtu zmocnitele, přičemž veškerá frakční vystavení budou
plně kryta celými akciemi získanými prostřednictvím správného provedení na trhu.

8.17 Při obchodování klienta s akciemi prostřednictvím AM CY je třeba zvážit dvě složky: a) objem
celých akcií, kdy AM CY jedná jako agent a akcie jsou zapsány na jméno příslušných
držitelů/uschovatelů; b) frakční investice, kdy AM CY jedná buď jako zmocnitel, nebo ve vztahu k
frakčnímu investování jako agent klienta. AM CY pouze drží frakční akcie ve správě pro Klienty a
jménem Klientů, kteří budou považováni za vlastníky takového frakčního vystavení v poměru k jejich
investiční účasti, zatímco celá akcie zůstává registrována na jméno příslušných držitelů/uschovatelů.

8.18 AM CY poskytne Klientovi Služby frakčního obchodování v souladu se svými příslušnými
povinnostmi podle platných zákonů a nařízení, včetně mimo jiného povinnosti obchodování s akciemi
pro investiční společnosti podle odstavce 23 nařízení o trzích finančních nástrojů (MiFIR) a
povinností AM CY souvisejících se zabezpečením finančních nástrojů a prostředků Klienta. Je třeba
poznamenat, že AM CY nesplňuje požadavky na status Systematického internalizátora (SI) pro žádné
akcie a v tomto případě nejsou aplikovatelné žádné povinnosti související s SI.

 9. Klientské peníze a účet

9.1. AM CY vyžaduje, aby klienti AM CY připsali všechny prostředky související s jejich účtem
Invest.MT5 určené finanční instituci, u které má AM CY oddělený klientský účet, ještě před zadáním
jakéhokoli nákupního příkazu.

9.2. AM CY musí nakládat s jakýmikoli penězi, které nám zaplatíte nebo dáte, nebo které AM CY jinak
obdrží v souvislosti s finančními službami poskytovanými AM CY. Berete na vědomí, že vaše peníze
budou uloženy AM CY na klientský oddělený účet.

9.3. Opravňujete AM CY vybrat jakékoli nebo všechny peníze, na které máte jinak nárok, z jakéhokoli
klientského odděleného účtu nebo svěřeneckého účtu vedeného AM CY, abyste splnili jakoukoliv
pohledávku, závazek nebo jinou ztrátu, kterou dlužíte AM CY.

9.4. Tímto udělujete svůj výslovný souhlas a souhlasíte s tím, že AMCY má nárok na veškeré úroky
získané z peněz připsaných na klientský oddělený účet nebo svěřenecký účet, pokud se vy a AM CY
písemně nedohodnete jinak.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



9.5. Pokud dáte pokyn AM CY, aby vám zaplatila částku, AM CY zaplatí částku, na kterou máte podle
této Smlouvy nárok, přímo vám, a nikoli žádné třetí straně, pokud jste AM CY nedali jiný pokyn, aby
tak učinila a AM CY s tím souhlasila. O účtu pro platební instrukce týkající se plateb, které vám má
AM CY provést, musíte poskytnout příslušné údaje.

Ačkoli AM CY učiní přiměřené kroky k dodržení vašich platebních pokynů, AM CY nenese žádnou
odpovědnost za jakékoli nedodržení těchto pokynů, a pokud k takovému nedodržení dojde, budou
příslušné peníze v souladu s platnými zákony nadále drženy AM CY.

9.6. Veškerá rizika směny měn související s jakýmkoli platebním příkazem budou výhradně vaší
odpovědností. Jakoukoli směnu jedné měny na druhou, kterou je třeba provést pro provedení
jakéhokoli platebního pokynu, může AM CY provést takovým způsobem, v takovém čase a za
takových směnných kurzů, jak o tom AM CY podle svého absolutního uvážení rozhodne.

9.7. Berete na vědomí, že peníze zaplacené vámi nebo AM CY mezinárodnímu účastníkovi finančního
trhu nebo jinému poskytovateli služeb mimo Kyperskou republiku nebo přijaté takovou osobou mimo
Kyperskou republiku v souvislosti se službami, které vám poskytuje AM CY, nebudou podléhat
zákonům Kyperské republiky a pravidlům upravujícím peníze klientů, ale místo toho budou podléhat
platným zákonům příslušné jurisdikce.

 10. Peníze klientů a úschova

10.1. Pokud není prodej nakrátko výslovně povolen AM CY, AM CY vyžaduje, aby Klienti AM CY
připsali všechny prostředky související s jejich účtem Invest.MT5 určené finanční instituci, u které má
AM CY oddělený klientský účet, ještě před zadáním jakéhokoli nákupního příkazu.

10.2. Ihned poté, co AM CY přijme příkaz na nákup cenného papíru Klientem, bude AM CY odpovědná
za nákup. Částka splatná za vypořádání nákupního příkazu se stane okamžitě splatnou Klientem AM
CY a poté přestane být penězi klienta. Klient nebude mít ochranu peněžních pravidel klienta
vyhlášených CySEC, pokud jde o prostředky potřebné k vypořádání nákupního příkazu.

10.3. AM CY vloží částku rovnající se částce splatné k vypořádání na transakční oddělený účet pod
svým vlastním jménem. AM CY převede takovou částku z transakčního odděleného účtu na
zprostředkovatele třetí strany, který se může nacházet v jurisdikci mimo Evropský hospodářský
prostor, jako jsou Spojené státy americké, za účelem zúčtování, vypořádání transakce a úschovy
cenných papírů.

10.4. Cenné papíry zakoupené Klientem mohou být drženy na souhrnném účtu / odděleném
souhrnném účtu (dále jen „Souhrnný účet“) u makléře nebo uschovatele třetí strany. Kromě toho
mohou být tyto cenné papíry registrovány na jméno zprostředkujícího makléře nebo uschovatele třetí
strany a uloženy v držení těchto třetích stran u autorizovaného uschovatele cenných papírů ve
prospěch klientů makléře nebo uschovatele třetí strany. Souhrnný účet může být veden na území
mimo Evropský hospodářský prostor a nebude podléhat ochraně poskytované klientům podle
kyperských zákonů nebo v rámci Evropského hospodářského prostoru. Podmínky Souhrnného účtu
umožňují smísení aktiv, a tak nemusí být možné oddělit vaše cenné papíry od cenných papírů jiných
klientů. Souhrnný účet umožňuje započtení a umožňuje působení zprostředkovateli třetí strany a v
některých případech umožní příslušné výměny, zástavní práva a garance k aktivům drženým na
Souhrnném účtu. Existují další rizika související se Souhrnnými účty, kterých si Klient musí být vědom,
včetně rizika platební neschopnosti (platí pouze v případě, kdy jsou cenné papíry drženy na
souhrnném účtu, a nikoli na odděleném souhrnném účtu) třetí strany, makléře a/nebo uschovatele,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



jakož i riziko, že držené cenné papíry mohou být likvidovány za ceny, které pro vás nejsou příznivé,
nebo že vaše práva nebudou uznána nebo vymahatelná podle zákonů příslušné jurisdikce
(příslušných jurisdikcí).

10.5. Měli byste vzít na vědomí, že Klienti mohou cenné papíry pouze nakupovat a prodávat. Po
zakoupení lze cenné papíry na účtu Invest.MT5 převést pouze prodejem.

10.6. Pravidla CySEC pro peníze klientů a jejich úschovu:

i. Makléř/uschovatel třetí strany může mít sídlo mimo Evropský hospodářský prostor nebo
mimo Kyperskou republiku. Ti mohou ukládat a držet peníze, cenné papíry a další aktiva (včetně
mimo jiné zajištění a investic do úschovy) na účtech, které se nachází mimo Kyperskou
republiku nebo Evropský hospodářský prostor. Právní, regulační a vypořádací režim vztahující
se na jiné makléře nebo Přidružené společnosti a na subjekty, ve kterých budou drženy peníze,
cenné papíry a další aktiva Klientů, se mohou lišit od režimu Kyperské republiky (tj. nepoužijí se
některá pravidla pro peníze a úschovu klientů vyhlášená CySEC) nebo pravidla platná v rámci
Evropského hospodářského prostoru.

Mimo jiné se mohou uplatňovat odlišné postupy pro oddělenou identifikaci peněz, cenných papírů a
aktiv Klientů a v případě nedodržení peněžních závazků Klienta může být k cenným papírům a
aktivům přistupováno odlišně než v situaci, kdyby byly peníze, cenné papíry nebo aktiva drženy v
Kyperské republice nebo v Evropském hospodářském prostoru.

V rozsahu, v jakém jiný makléř nebo Přidružená společnost drží peníze, cenné papíry nebo jiná aktiva
Klienta, bude makléř nebo Přidružená společnost držet tyto peníze, cenné papíry a aktiva v souladu s
pravidly své příslušné jurisdikce. V případě, že jsou aktiva držena na sběrném účtu ve Spojených
státech amerických, řídí se proces podle situace pravidly Komise pro kontrolu cenných papírů
Spojených států („SEC“) a Komise pro obchodování termínových kontraktů na komodity („CFTC“).

 11. Zástavní právo

11.1. AM CY bere na vědomí, že je zakázáno přebírat nebo poskytovat poplatky, hypotéky, zástavní
právo nebo jiná břemena na finanční produkty držené vaším jménem nebo v souvislosti s nimi, pokud
se nejedná o náklady a výdaje uskutečněné v souladu s touto Smlouvou (jiné než jeho nezaplacené
poplatky) nebo v souladu s vašimi pokyny v této Smlouvě.

11.2. V souladu s odstavcem 11.1 tímto dáváte pokyn a souhlasíte s tím, že všechna aktiva
jakéhokoli druhu držená pro vás AM CY nebo jménem AM CY jsou tímto zastavena AM CY a podléhají
dokonalému zástavnímu právu a zástavnímu právu první priority ve prospěch AM CY k zajištění
plnění povinností a závazků vůči AM CY vyplývající z této Smlouvy nebo z jakéhokoli jiného
dokumentu. Pokud nesplníte své platební závazky podle této Smlouvy, může AM CY v rámci vašich
závazků vůči AM CY nebo vůči platbě vyplývajících z této Smlouvy zkombinovat nebo konsolidovat
všechny vaše účty, převést je na peníze nebo pod kontrolou AM CY požadovanou část vašeho
majetku postačující ke splnění zbývajících závazků podle této Smlouvy a uplatnit k výnosům nebo k
jakémukoli majetku, který AM CY nebo Přidružená společnost drží nebo kontroluje. Tato práva
doplňují jakákoli práva, která může mít AM CY ze zákona nebo na základě spravedlnosti. Berete na
vědomí, že tento odstavec 10 může vytvořit zástavní právo ve prospěch AM CY.

 12. Události neplnění a podezřelé činnosti

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



12.1. K události „Neplnění“ dojde automaticky bez upozornění pokud:

a) porušíte nebo nesplníte jakékoli ustanovení smlouvy s AM CY;

b) neposkytnete AM CY uspokojivé ujištění o plnění závazku na žádost AM CY podle výhradního
uvážení AM CY;

c) se váš účet dostane na nulovou hodnotu čistého jmění nebo do záporných hodnot;

d) se provede příkaz, na který jste neměli dostatek prostředků;

e) dojde k soudnímu řízení s Klientem na základě jakéhokoli zákona o bankrotu, insolvenci nebo
podobného zákona;

f) dojde k postoupení ve prospěch vašich věřitelů;

g) dojde ke jmenování nuceného správce, správce konkurzní podstaty, likvidátora nebo
podobného činitele pro vás nebo na váš majetek;

h) uvedete zavádějící nebo klamavá prohlášení nebo uvedete prohlášení, která se stanou
zavádějícími nebo klamavými později;

i) se stanete právně nezpůsobilými;

j) dojde k zahájení řízení o zastavení vašeho podnikání nebo licence ze strany regulátora nebo
organizace, nebo

k) se společnost AM CY bude mít důvod domnívat, že pravděpodobně k něčemu z výše
uvedeného brzy dojde.

12.2. Bezpodmínečně souhlasíte s tím, že v případě Neplnění může AM CY ukončit jakékoli nebo
všechny závazky AM CY vůči vám a AM CY bude mít možnost bez předchozího upozornění
zlikvidovat všechny nebo jakoukoli část vašich pozic na jakémkoli účtu u AM CY, osobním,
společném, společnosti nebo trustu, a to kdykoli a jakýmkoli způsobem a prostřednictvím jakéhokoli
trhu nebo prodejce. Souhlasíte s tím, že nebudete činit AM CY ani žádnou z jejích Přidružených
společností odpovědnou za žádné akce, opomenutí, náklady, poplatky (včetně mimo jiné poplatků za
právní zastoupení) nebo závazky spojené s jakýmkoli vaším Neplněním nebo jakoukoli transakcí
provedenou AM CY kvůli Neplnění.

12.3. Pokud se AM CY nebo jakákoli z jejích Přidružených společností podle svého výhradního
uvážení domnívá, že jakýkoli z vašich účtů byl zapojen do jakéhokoli podvodu nebo zločinu nebo
porušení zákonů nebo platných předpisů, nebo k němu byl nezákonný přístup nebo je jinak zapojen do
jakékoli podezřelé aktivity (ať už jako oběť, nebo pachatel, nebo jinak), AM CY může pozastavit nebo
zmrazit účet nebo jakákoli privilegia k účtu, může zmrazit nebo likvidovat prostředky nebo aktiva
nebo může využít jakýkoli z opravných prostředků v této smlouvě pro „Neplnění“.

 13. Provize a poplatky

13.1. Když dáte AM CY pokyn k nákupu nebo prodeji finančních produktů a AM CY vaším jménem
uzavře transakci bez ohledu na to, zda částečně, nebo úplně, musíte AM CY zaplatit:

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



a) provizi nebo zprostředkovatelskou odměnu dle sazeb, o kterých vás AM CY bude čas od
času informovat;

b) veškeré poplatky, daně, kolkovné nebo jiné poplatky, které mohou být někdy účtovány v
souvislosti s transakcemi uskutečněnými vaším jménem, a

c) úroky nebo nesplacené částky vyplývající z této Smlouvy, které se akumulovaly od data
splatnosti po datum, kdy byly částky splaceny v plné výši.

13.2. AM CY vám může účtovat za to, že vám poskytne údaje o trhu nebo jakékoli jiné funkce účtu
nebo takové jiné poplatky, jak vám čas od času přiměřeně sdělíme prostřednictvím e-mailu nebo
zveřejněním na webových stránkách AM CY. Opravňujete AM CY strhávat provize a poplatky nebo
jiné částky (včetně úroků), které máte zaplatit, přímo z vašeho účtu.

13.3. Pokud jste byli odkázáni na AM CY nebo prostřednictvím agenta nebo jiné třetí strany, může
tento agent nebo třetí strana obdržet výhody ve formě provize nebo rabatu od AM CY za předpokladu,
že je to povoleno v souladu s Platnými nařízeními.

13.4. AM CY si vyhrazuje právo kdykoli změnit nebo uložit poplatky v souvislosti se službami, které
vám poskytujeme. AM CY vás o takovém uložení nebo změně přiměřeně upozorní dříve, než k nim
dojde.

13.5. Pokud není dohodnuto jinak, všechny částky, které máte zaplatit podle této smlouvy, zahrnují
GST.

13.6. Provize a poplatky jsou uvedeny na webových stránkách AM CY, pokud se AM CY předem
písemně nedohodne jinak. Berete na vědomí, že AM CY strhává provize/poplatky z vašich účtů, což
sníží kapitál na účtu. Pozice budou zlikvidovány, pokud provize nebo jiné poplatky způsobí t schodek
na účtu. Změny provizí/poplatků jsou účinné okamžitě po:

a) zveřejnění na webových stránkách AM CY nebo zaslání e-mailu, nebo

b) zaslání jiného písemného sdělení.

Vaše prostředky budou vyplaceny až po vypořádání transakcí. Podmínky pro vkládání a výběr
prostředků (včetně doby držení) jsou uvedeny na webových stránkách AM CY.

13.7. Záporný zůstatek účtu: Pokud je na hotovostním účtu schodek, platí úrokové sazby až do
splacení zůstatku. Souhlasíte s tím, že zaplatíte přiměřené náklady na inkaso za jakýkoli váš
nezaplacený schodek, včetně poplatků za právní zástupce a inkasní agenty.

 14. Cenové nabídky, informace o trhu, průzkumy a internetové odkazy

Nabídky, novinky, výzkumy a informace přístupné prostřednictvím AM CY (včetně odkazů na externí
webové stránky) (dále jen „Informace“) mohou být připraveny poskytovateli třetích stran. Informace
jsou majetkem AM CY, poskytovatelů nebo jejich poskytovatelů licencí a jsou chráněny zákonem.
Souhlasíte, že nebudete reprodukovat, distribuovat, prodávat nebo komerčně využívat tyto informace
žádným způsobem bez předchozího písemného souhlasu AM CY a poskytovatelů. AM CY si
vyhrazuje právo ukončit přístup k Informacím. Žádná z informací nepředstavuje radu, doporučení
nebo výzvu k nákupu nebo prodeji. AM CY ani poskytovatelé nezaručují přesnost, aktuálnost nebo
úplnost Informací a před investičním rozhodnutím byste se měli poradit s nezávislým poradcem.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



SPOLÉHÁNÍ SE NA NABÍDKY, DATA NEBO JINÉ INFORMACE JE NA VAŠE VLASTNÍ RIZIKO. V
ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDOU AM CY ANI POSKYTOVATELÉ ODPOVĚDNÍ ZA NÁSLEDNÉ, NÁHODNÉ,
ZVLÁŠTNÍ NEBO NEPŘÍMÉ ŠKODY VZNIKLÉ Z POUŽITÍ TĚCHTO INFORMACÍ. NEEXISTUJE ŽÁDNÁ
ZÁRUKA JAKÉHOKOLI DRUHU, VÝSLOVNÁ ANI PŘEDPOKLÁDANÁ, TÝKAJÍCÍ SE TĚCHTO
INFORMACÍ, VČETNĚ ZÁRUKY PRODEJNOSTI, ZÁRUKY VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ POUŽITÍ
NEBO ZÁRUKY NEPORUŠENÍ PRÁV.

Minulá výkonnost jakéhokoli aktiva není zárukou výkonnosti budoucí.

 15. Licence pro používání softwaru AM CY

AM CY vám uděluje nevýhradní, nepřevoditelnou licenci k používání softwaru AM CY (dále jen
„Software“) výhradně tak, jak je zde uvedeno. Nárok na Software a aktualizace AM CY zůstane
výhradním vlastnictvím AM CY, včetně všech patentů, autorských práv a ochranných známek.
Software AM CY nebudete prodávat, vyměňovat ani převádět na jiné osoby. Software AM CY nesmíte
kopírovat, upravovat, překládat, dekompilovat, zpětně analyzovat, rozebírat nebo redukovat do
podoby čitelné pro člověka, ani jej přizpůsobovat nebo jej používat k vytvoření odvozeného díla,
pokud to AM CY písemně nepovolí. AM CY má nárok na okamžitou soudní pomoc za hrozící porušení
těchto závazků. Toto ustanovení platí i po ukončení této Smlouvy.

  16. Vyloučení odpovědnosti a náhrada škody

16.1. Souhlasíte s tím, že odškodníte a ochráníte AM CY a přidružené společnosti před škodami za
všechny činy, opomenutí, nároky, náklady, výdaje, poplatky (včetně mimo jiné právních poplatků),
pokuty, ztráty, škody, daně, vklady, poplatky a další závazky, které AM CY a/nebo Přidružené
společnosti mohou utrpět nebo jim mohou být vystaveny v souvislosti s:

a) jakýmikoli z vašich účtů nebo s jakoukoli z vašich transakcí nebo s jakoukoli odpovídající
transakcí na burze nebo trhu nebo u makléře nebo zprostředkujícího makléře nebo agenta;

b) využitím jakéhokoli práva nebo nápravy vyplývajícího z této Smlouvy;

c) plněním povinností AM CY, které AM CY nesplní v důsledku Neplnění z vaší strany;

d) neúspěšným zprostředkováním nebo chybným zprostředkováním způsobeným nesprávným
použitím platformy AM CY;

e) přerušením, pozastavení, zdržením nebo chybou v datech při zadávání obchodních pokynů,
ke kterým může dojít kvůli závadě, přerušení, zdržení nebo jiných faktorech spojených s
přenosem dat po internetu;

f) ztrátou plynoucí z vyzrazení vašeho uživatelského jména a hesla, osobních údajů nebo
obchodních informací v důsledku vašeho nesprávného chování;

g) vaším využitím služeb poskytovaných AM CY, které vedlo ke ztrátě pro vás a/nebo třetí
stranu;

h) zásahem vyšší moci, a to včetně vyhlášení války, teroristických činů, přírodních katastrof,
neočekávaných změn v zákonech nebo regulacích apod. mimo kontrolu AM CY.

16.2. Dále souhlasíte a berete na vědomí následující:

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



a) Registrací a otevřením účtu u AM CY se zaručujete, že dodržujete příslušné zákony a Platná
nařízení a pravidla pro používání platformy AM CY. Nesmíte zneužívat obchodní platformu AM
CY a poskytované služby distribucí nezákonných nebo škodlivých informací nebo zapojením se
do škodlivého chování, včetně mimo jiné šíření falešných reklam, násilných obrázků, urážlivých
nebo pomlouvačných komentářů, porušování soukromí jednotlivců a jakýchkoli jiných informací
v rozporu se zákony a nařízeními. Nesmíte se zapojit do činností, které porušují práva
duševního vlastnictví třetí strany nebo jakákoli jiná zákonná práva a zájmy. AM CY nenese
odpovědnost za žádné ztráty nebo škody vyplývající z takového jednání.

b) AM CY nenese odpovědnost za trestné, nepřímé, náhodné, zvláštní nebo související ztráty
nebo škody, a to mimo jiné včetně nepřímých osobních škod, ušlého zisku, přerušení činnosti,
ztráty obchodních informací nebo ztráty jakýchkoli jiných závislých zájmů.

c) Protože jsou s investicemi do cenných papírů nebo jiných finančních produktů spojena rizika
ztráty, AM CY nenese odpovědnost za zisky a škody a rizika, která s vaší investicí souvisí.

d) AM CY a naše propojené společnosti a Přidružené společnosti nemohou zaručit absolutní
spolehlivost a přesnost poskytovaných informací, například se tím myslí informace o tržních
cenách, grafy a komentáře. Nenesou odpovědnost ani za škody vzniklé z nepřesnosti nebo
opomenutí jakékoli tržní skutečnosti ani za škody, které vám vznikly podle vašeho subjektivního
uvážení.

e) S používáním internetu jsou spojena určitá rizika. I přesto, že se AM CY ze všech sil snaží
zabraňovat škodlivým útokům nebo závadám, je možné, že dojde k určité prodlevě nebo
ovlivnění přesnosti zveřejňovaných tržních informací a jiných informací týkajících se cenných
papírů.

f) Nastavení vašeho zařízení může být nekompatibilní s online transakčním systémem AM CY,
což může způsobit selhání příkazů nebo provizí. V takovém případě byste to měli okamžitě
nahlásit AM CY a získat technickou podporu. AM CY neručí za toto.

g) AM CY neprověřuje ani neověřuje obsah, který jí dodají spolupracující společnosti nebo
propojené společnosti nebo Přidružené společnosti a negarantuje jeho přesnost. Posouzení
daného obsahu je na vás. AM CY ani propojené společnosti ani Přidružené společnosti za něj
nenesou odpovědnost.

16.3. Likvidované škody

Potvrzujete, že během vašeho používání systému AM CY může dojít k odložení nebo přerušení,
včetně těch, které vyplývají ze záměrné ochrany systému AM CY ze strany AM CY. Za žádných
okolností, přijetím jakéhokoli opatření a bez ohledu na jakoukoli ztrátu, kterou utrpíte, nesmí závazek
AM CY překročit celkovou částku maximální měsíční provize, kterou jste zaplatili AM CY během šesti
(6) měsíců před vznikem jakéhokoli nároku.

 17. Soukromí a důvěrnost

17.1. Berete na vědomí, že otevřením účtu u nás a poskytnutím pokynů k nákupu nebo prodeji
finančních produktů nám poskytnete osobní údaje ve smyslu kyperského „zákona o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a pro volný pohyb těchto údajů z roku
2018 (zákon 125(I)/2018)“, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte se zpracováním všech těchto

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



informací pro účely plnění Smlouvy a správy vztahu mezi vámi a námi. Berete na vědomí a souhlasíte
s tím, že to může vést k odeslání vašich osobních údajů mimo Kyperskou republiku nebo Evropský
hospodářský prostor. Souhlasíte s naším zpracováním a zveřejněním takových informací v souladu s
touto Smlouvou a našimi Zásadami ochrany osobních údajů zveřejněnými na našich webových
stránkách, které mohou být čas od času aktualizovány. V případě, že nám sdělíte své daňové
identifikační číslo (dále jen „DIČ“), budeme dodržovat Platná nařízení při manipulaci, ukládání a
zacházení s tímto DIČ.

17.2. Důvěrné informace orientačně zahrnují mimo jiné informace o našem podnikání včetně
jakýchkoli operací, procesů, produktů a technologií, záležitostí, obchodování, transakcí, zákazníků,
dodavatelů (dále jen „Důvěrné informace“), ale nepatří k nim informace, které:

a) jsou nebo se stanou veřejně známé jinak než v důsledku porušení této Smlouvy nebo Zásad
ochrany osobních údajů AM CY;

b) jste je měli ve svém zákonném držení dříve, než jste je obdrželi od nás;

c) obdržíte je bez jakékoli povinnosti udržovat jejich důvěrnost.

AM CY a vy prohlašujete, že:

a) nebudete Důvěrné informace sdělovat žádné osobě s výjimkami, které stanovuje tato
Smlouva nebo zákon;

b) nebudete používat Důvěrné informace k žádnému účelu kromě plnění práv a povinností
vyplývajících z této Smlouvy.

Tento odstavec zůstává v platnosti i po ukončení platnosti této Smlouvy.

 18. Klient musí dodržovat alternativní obchodní ujednání

Počítačové systémy, jako jsou systémy používané AM CY, jsou ze své podstaty náchylné k narušení,
zpoždění nebo selhání. SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE V PŘÍPADĚ, ŽE SYSTÉM AM CY NEBUDE DOSTUPNÝ,
PŘIJMETE ROZUMNÉ KROKY K UDRŽOVÁNÍ ALTERNATIVNÍCH OBCHODNÍCH UJEDNÁNÍ KROMĚ
VAŠEHO ÚČTU AM CY.

 19. Prohlášení o vyloučení odpovědnosti

AM CY tímto provádí následující vyloučení odpovědnosti:

18.1. Vámi zakoupené cenné papíry budou mimo jiné podléhat všem podmínkám a omezením
uvedeným v odstavci 9.4 této Smlouvy.

18.2. Budete skutečným vlastníkem svých prostředků na svém účtu a zajistíte, že zdroj a použití
prostředků je legitimní a že postupy pro vklad a směnu měny jsou v souladu s příslušnými zákony a
Platnými nařízeními vaší jurisdikce. Jakýkoli spor vyplývající z vlastnictví a zákonnosti vašich
prostředků nebo jakákoli související odpovědnost bude výhradně vaší povinností. Pokud v důsledku
toho dojde k jakékoli ztrátě AM CY, AM CY bude z vaší strany plně odškodněna.

 20. Omezení odpovědnosti a odškodnění

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



19.1. V souladu s ustanoveními příslušných zákonů, které jsou čas od času platné v Kyperské
republice:

a) AM CY ani jakékoli Přidružené společnosti neposkytují žádné záruky, ať už výslovné, nebo
předpokládané, týkající se prodejnosti, vhodnosti k určitému účelu či jiné (včetně přesnosti,
dostupnosti, úplnosti nebo kvality) ve vztahu ke službám nabízeným na základě Smlouvy,
včetně mimo jiné obchodní platformy AM CY;

b) AM CY a její Přidružené společnosti vylučují jakoukoli smluvní nebo jinou odpovědnost
související s používáním jakékoli služby, která má být poskytnuta na základě této Smlouvy, a za
jakoukoli ztrátu, která vám vznikne přímo nebo nepřímo v důsledku následujících situací nebo v
souvislosti s nimi:

i. jakákoli nepřesnost, chyba nebo zdržení či opomenutí v souvislosti s informacemi, které
vám na základě této Smlouvy poskytneme;

ii. jakékoli zdržení nebo nezdary či nepřesnosti související s poskytováním služeb, či ztráta
přístupu ke službám, a to mimo jiné včetně jakéhokoli zdržení, nezdaru, nepřesnosti nebo
nemožnosti přístupu k obchodní platformě, nebo v souvislosti s přenosem příkazů,
pokynů nebo jiných informací;

iii. jakékoli špatné pochopení vašeho příkazu nebo pokynů v případě, že byl tento pokyn
nejasný, nejednoznačný nebo nekonkrétní; nebo

iv. v případě výskytu události narušující poskytování služby.

19.2. AM CY a její Přidružené společnosti nenesou odpovědnost na základě smlouvy, deliktu (včetně
nedbalosti) ani jinak za jakoukoli ztrátu potenciálních zisků nebo výdajů nebo zvláštních výhod, za
nepřímé nebo následné škody vyplývající z dodání služby a poskytování služeb správy nebo úschovy
(vztahuje-li se to).

19.3. V maximálním rozsahu povoleném zákonem osvobozujete, zbavujete odpovědnosti a zaštítíte
AM CY a souhlasíte s tím, že tuto společnost, její Přidružené společnosti a jejich ředitele, vedoucí
pracovníci, zaměstnanci, spolupracovníci, agenti a zástupci, jakož i jejich přidružené společnosti
zaštítíte před veškerými nároky vyplývajícími z:

a) neplnění jakékoli povinnosti, ať už způsobeného vaším jednáním, nebo opomenutím v rámci
této Smlouvy nebo jakéhokoli příkazu, pokynu nebo transakce;

b) jakéhokoli vašeho porušení jakéhokoli platného zákona;

c) jakéhokoli prohlášení nebo záruky, které jste učinili nebo poskytli podle této Smlouvy, ale
posléze se ukázalo, že takové prohlášení nebo záruka je nepravdivá nebo nesprávná;

d) jakékoli chyby, opomenutí, podvodu, zneužití, nedbalosti, zpronevěry nebo trestného činu či
opomenutí z vaší strany nebo ze strany kteréhokoli z vašich klientů, zaměstnanců, agentů nebo
pověřených osob, poradců nebo pomocníků;

e) nefunkčnosti některého z vašich počítačů nebo elektronických systémů nebo síťových
prostředků, kdy nebylo možné úspěšně přenést data do AM CY, nebo v případě, kdy se v datech
nebo informacích, které do takových systémů či sítí zadáte vy sami, vyskytne chyba či

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



nesprávnost;

f) jakéhokoli zpoždění při zpracování jakéhokoli příkazu nebo pokynu, například v důsledku
zpoždění systémů nebo trhu, nebo v důsledku ověřovacích postupů nebo neautorizovaných
procesů, nebo v důsledku čekací doby na volání nebo nutnosti dodržet interní zásady a postupy;

g) jakékoli legální činnosti provedené společností AM CY v souvislosti s touto Smlouvou;

h) jakýmkoli pokynem, žádostí nebo příkazem, který vydáte vy sami;

i) důvodu, kdy se AM CY snaží vyhovět jakémukoli nařízení, žádosti či požadavku platného
zákona, jakéhokoli finančního trhu, jakéhokoli úředního orgánu nebo regulačního orgánu, který
má nad AM CY jurisdikci;

j) situace, kdy se AM CY v dobré víře snaží jednat v souladu s pokyny přijatými faxem, e-mailem
nebo jinými prostředky, které jsou podepsány vámi nebo jakoukoli oprávněnou osobou, nebo je
AM CY za takové považuje;

k) plnění této Smlouvy ze strany AM CY nebo

l) pohledávek, které jsou splatné v souvislosti s pořízením jakéhokoli finančního produktu nebo
v souvislosti s jakýmikoli výzvami nebo požadavky na platby (včetně nesplaceného kapitálu) v
souvislosti s nimi.

 21. Změna a výpověď

21.1. AM CY může tuto smlouvu čas od času upravit. Jakékoli přepracované podmínky této smlouvy
vstoupí v platnost pět (5) pracovních dnů po datu, kdy vám bylo zasláno e-mailem, nebo po datu, kdy
bude zveřejněno na webových stránkách AM CY (podle toho, co nastane dříve). Jakékoli další
používání služeb po datu účinnosti bude znamenat přijetí jakýchkoli přepracovaných podmínek.

Během této lhůty může Klient zaslat písemné oznámení o námitce prostřednictvím e-mailu na adresu
global@admiralmarkets.com. Poté musí Klient okamžitě přestat používat služby AM CY, kromě
případů, kdy je to nutné k uzavření všech účtů pro obchodování s cennými papíry (nebo jakýchkoli
jiných účtů, kde jsou cenné papíry dostupné pro obchodování). I když Klient poskytne písemnou
námitku, stále bude vázán přepracovanou Smlouvou, která bude považována za přijatou Klientem,
pokud nadále využívá služby AM CY po odeslání této námitky.

Před použitím služeb AM CY byste si měli pozorně přečíst tuto Smlouvu, protože se můžete stát
klientem AM CY až po dodržení všech zde uvedených podmínek. Jakmile začnete používat funkce
obchodní platformy AM CY, vytvoříte s AM CY vztah podle této Smlouvy. Tato Smlouva upravuje
všechny příkazy a pokyny k nákupu nebo prodeji finančních produktů, které od vás obdrží, a všechny
transakce provedené AM CY vaším jménem. Jakákoli pozměněná smlouva nahradí jakoukoli
předchozí smlouvu mezi vámi a AM CY o stejném předmětu. Tento odstavec neslouží k vyloučení
účinnosti jakýchkoli jiných dokumentů, zásad a smluv AM CY.

21.2. Aniž by byl omezen odstavec 12 Událost neplnění, AM CY může tuto Smlouvu kdykoli ukončit
zasláním příslušné výpovědi. Tuto Smlouvu můžete kdykoli ukončit výpovědí AM CY 5 pracovních dnů
předem. Ukončení této Smlouvy:

a) nemá vliv na nevyřízené povinnosti vyplývající z této Smlouvy, které mohou být v době jejího

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


ukončení nevypořádané;

b) nebude mít vliv na žádnou povinnost, která již mohla jakékoli ze stran vzniknout ve vztahu k
nevyřízeným příkazům, pokynům nebo transakcím, které již vaším jménem provádíme, nebo ve
vztahu k zákonným právům či povinnostem, které již mohly dle této Smlouvy vzniknout, nebo ve
vztahu k pokynům, které byly na jejím základě zadány

c) nebude mít vliv na platnost odstavců 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 19 a 20 dle situace.

Po ukončení uhradíte AM CY jakékoli nevyřízené provize, poplatky a daně.

21.3. Po ukončení této Smlouvy, v souladu s odstavcem 12 Provize a poplatky a bez omezení
odstavce 11 Událost neplnění, AM CY:

a) může provést jednu nebo více z následujících věcí:

i. zrušit nevyřízené příkazy a pokyny;

ii. provést jednu nebo více transakcí k zajištění uzavření jedné nebo více nevypořádaných
transakcí nebo otevřených pozic;

iii. vypořádat všechny transakce, které nebyly v čase ukončení vypořádány;

iv. využít jakékoli jiné právo, které AM CY na základě této Smlouvy vzniklo; a

v. činit nebo nečinit cokoli, co AM CY zváží v kontextu ukončení této Smlouvy (nebo její
části); a

b) v přiměřené lhůtě a s výhradou případného zástavního práva případně převede nebo nechá
převést finanční produkty podle vašich pokynů, a to ve spolupráci s příslušným uschovatelem,
pokud je AM CY v dobré víře schopna takový převod zajistit a je dle platných zákonů oprávněna
jej provést.

c) vyúčtuje provize a všechny další související poplatky a daně plynoucí z prodeje nebo převodu
vašich finančních produktů.

Pokud se prodávají finanční produkty, můžete utrpět záporný rozdíl mezi částkou, kterou jste
investovali, a částkou, kterou získáte zpět po prodeji. AM CY a její Přidružené společnosti nenesou
odpovědnost za jakýkoli vzniklý záporný rozdíl. Případný záporný rozdíl půjde na váš vrub. Pokud
finanční produkty nelze prodat, vyplatit nebo převést, AM CY certifikuje finanční produkty na vaše
náklady a tyto certifikáty k vám distribuuje. Tato Smlouva bude platit, dokud AM CY nepřevede,
neprodá, nevyplatí nebo jinak nedistribuuje finanční produkty nebo vám nevyplatí výnosy.

 22. Zásady ochrany osobních údajů

Klient prohlašuje, že si přečetl a porozuměl informacím obsaženým v „Zásadách ochrany osobních
údajů“, které lze nalézt na webových stránkách AM CY, a souhlasí se shromažďováním a používáním
osobních údajů, které Klient sdílí s Přidruženými společnostmi v souladu s tím. Klient dále souhlasí s
přijímáním každoročního oznámení o Zásadách ochrany osobních údajů prostřednictvím webových
stránek AM CY a bude sledovat webové stránky AM CY ohledně revizí Zásad ochrany osobních údajů.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



 23. Postupy stížností

Souhrn interních zásad vyřizování stížností AM CY bude klientovi zpřístupněn prostřednictvím
webových stránek AM CY.

 24. Rozhodné právo a příslušnost soudů

Klient neodvolatelně souhlasí s tím, že tato Smlouva se bude řídit a vykládat v souladu se zákony
Kyperské republiky, aniž by nabyla účinnosti ustanovení o kolizi právních předpisů. Klient také
neodvolatelně souhlasí s tím, že soudy Kyperské republiky budou mít výlučnou jurisdikci pro všechny
spory týkající se nebo vyplývající z provádění nebo plnění této Smlouvy, jakékoli transakce podle této
smlouvy nebo jakéhokoli účtu Klienta, a neodvolatelně se podřizuje jurisdikci takových soudů. Klient
se vzdává jakékoli námitky, kterou může mít, kdykoli proti zahájení jakéhokoli řízení u jakéhokoli
takového soudu, a souhlasí s tím, že nebude tvrdit, že takové řízení bylo zahájeno na nevhodném fóru
nebo že takový soud není pro něj příslušný.

Výše uvedené však nebrání AM CY nebo jakékoli z jejích Přidružených společností podat žalobu u
soudu jakékoli jiné jurisdikce, a to dle vlastního uvážení.

 25. Různé

25.1. Souhlasíte s tím, že tato Smlouva a různé dokumenty vyloučení odpovědnosti a zásady vydané
AM CY v čas od času pozměněném znění, obsahují úplnou smlouvu uzavřenou mezi námi a vámi.
Tato Smlouva a různé dokumenty vyloučení odpovědnosti a zásady vydávané AM CY v čas od času
pozměněném znění nahrazují jakoukoli jinou výslovnou a/nebo implicitní dohodu nebo prohlášení
mezi vámi a AM CY a převažují nad nimi. V případě, že existují podmínky, na něž se tato Smlouva
nevztahuje, budou se na Klienty obchodující s cennými papíry vztahovat podmínky AM CY a všechny
další platné dokumenty vyloučení odpovědnosti a zásady. Tyto dokumenty jsou k dispozici na
webových stránkách AM CY.

25.2. Pokud bude jakákoli podmínka této Smlouvy považována za nevymahatelnou nebo neúčinnou,
nebude to mít vliv na vymahatelnost nebo platnost jakéhokoli jiného ustanovení této Smlouvy.

25.3. Souhlasíte s tím, že AM CY bude zaznamenávat všechny vaše telefonní konverzace s AM CY a
jakýmikoli Přidruženými společnostmi. Berete na vědomí zásady ochrany osobních údajů AM CY a
souhlasíte se shromažďováním/používáním vašich informací AM CY v souladu s pravidly a Platnými
nařízeními AM CY.

25.4. Bez předchozího písemného souhlasu AM CY nepřevedete žádná práva ani povinnosti podle
této Smlouvy. Poté, co vám zašleme oznámení, může AM CY převést tuto Smlouvu na jiného makléře,
obchodníka nebo makléře s futures. Tato Smlouva zaručuje i zájmy nástupců nebo nabyvatelů AM
CY. AM CY může tuto Smlouvu kdykoli ukončit nebo ukončit poskytování služeb vám. Svůj účet
můžete zavřít prostřednictvím webových stránek AM CY informováním AM CY e-mailem, avšak váš
účet bude uzavřen až po vyřízení všech pozic a splnění všech ostatních požadavků pro uzavření účtu,
jak je stanoveno na webových stránkách AM CY.

25.5. Opravňujete AM CY přímo nebo prostřednictvím třetí strany k tomu, aby se vás dotázala na
informace, které AM CY vyžaduje pro provádění obchodních aktivit s vámi. Dotaz může zahrnovat
úvěrovou zprávu a další úvěrové přezkoumání požadované v případě, že porušíte tuto smlouvu nebo
porušíte povinnost podle této Smlouvy, nebo ověření vámi poskytnutých informací do databáze třetí

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



strany. Přečtěte si prosím zásady ochrany osobních údajů na webových stránkách AM CY, kde
najdete další podrobnosti o tom, jak vaše informace uchováváme, nakládáme s nimi a používáme je.

25.6. AM CY může tuto Smlouvu kdykoli změnit podle odstavce 20 této Smlouvy. V případě, že
některé podmínky této Smlouvy budou z jakéhokoli důvodu zcela nebo částečně neúčinné nebo
nevymahatelné, ostatní podmínky zůstanou platné a závazné v rozsahu povoleném zákonem.

25.7. Tato Smlouva je k dispozici v angličtině a v dalších jazycích. V případě jakýchkoliv
nesrovnalostí mezi anglickou verzí a verzemi v jiných jazycích je rozhodující anglická verze.

 

 

  „Příloha“ Smluvní podmínky pro opakované transakce Auto-Invest

1. Úvod

1.1. Tato „Příloha“ ke Smlouvě zaznamenává podmínky opakovaných transakcí Auto-Invest (dále jen
„Podmínky Auto-Invest“), které se na vás vztahují, pouze pokud jste s AM CY vstoupili do programu
Auto-Invest (tak, jak je pojem „Program Auto-Invest“ definován v odstavci 2.1 Podmínek Auto-Invest).

1.2. Cílem Podmínek Auto-Invest je poskytnout vám přehled indikativních funkcí, omezení a rizik,
která jsou spojena s Programem Auto-Invest AM CY.

1.3. Berete na vědomí, rozumíte tomu a souhlasíte s tím, že Podmínky Auto-Invest jsou nedílnou
součástí (a jsou tedy začleněny do) Smlouvy, s výjimkou případů, kdy je jakékoli ustanovení
Podmínek Auto-Invest v přímém rozporu s jakýmkoli ustanovením Smlouvy. V takovém případě se
použije příslušné ustanovení Podmínek Auto-Invest.

2. Vlastnosti a specifika

2.1. Prostřednictvím programu Auto-Invest AM CY může klient prostřednictvím svého určeného účtu
Invest.MT5 v souladu s podmínkami Auto-Invest podmínek a smlouvy, jakož i omezeními, restrikcemi,
podmínkami a specifikacemi, které můžeme čas od času na základě našeho výhradního a
absolutního uvážení stanovit pro zpětné nákupní příkazy (na základě předem stanovené částky, v
předem stanovené frekvenci) pro cenné papíry, které jsou poskytovány prostřednictvím Smlouvy
(dále jen „Auto-Invest Program“).

2.2. V návaznosti na odstavec 2.1 Podmínek Auto-Invest Klient chápe a souhlasí s tím, že:

(I) Klient bude požádán, aby předložil (AM CY) svůj (tj. Klientův) plán Programu Auto-Invest
alespoň jeden (1) pracovní den před provedením prvního plánovaného opakovaného nákupního
příkazu, který se má uskutečnit, nicméně AM CY si vyhrazuje jakékoli a každé právo (podle
svého výhradního a absolutního uvážení) buď přijmout, nebo odmítnout takový plán s
oznámením Klientovi nebo bez něj.

(II) Plán nákupů Programu Auto-Invest bude mimo jiné záviset na příslušných podmínkách,
které lze nalézt v odstavci 2.2(I) Podmínek Auto-Invest, a také na příslušné frekvenci nákupů,
která bude vybrána.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



(III) Aniž by byla dotčena obecnost výše uvedeného, AM CY si vyhrazuje právo na základě svého
výhradního a absolutního uvážení, indikativně, ale ne vyčerpávajícím způsobem, odmítnout
a/nebo zrušit a/nebo zablokovat a/nebo změnit a/nebo zrušit jakékoli opakující se nákupní
příkazy z jakéhokoli důvodu (včetně mimo jiné jakýchkoli technických a/nebo jiných poruch).

2.3. Prostředky, které mají být použity pro opakované nákupní příkazy zadané v rámci plánu
Programu Auto-Invest, budou podle potřeby (v závislosti na výběru Klienta (jak je uvedeno v tomto
odstavci 2.3 Podmínek Auto-Invest)) automaticky odečteny z dostupného zůstatku v peněžence,
který má klient u AM CY, a podle toho automaticky převedeny na Klientem určený účet Invest.MT5
zdarma, nebo budou automaticky odečteny z dostupného zůstatku určeného účtu Invest.MT5, který
Klient drží u AM CY. Klient tímto prohlašuje a zaručuje, že:

(I) Klient bude v závislosti na svém výběru (jak je předepsáno v odstavci 2.3 Podmínek Auto-
Invest) po celou dobu udržovat svou příslušnou peněženku nebo zůstatek na určeném účtu
Invest.MT5 dostatečně a přiměřeně financovaný a v dobrém stavu, a

(II) Klient bude výhradně odpovědný za sledování mimo jiné své příslušné peněženky nebo
zůstatku na určeném účtu Invest.MT5 a zařídí, aby taková příslušná peněženka nebo účet
obsahovaly dostatečné prostředky, aby byla splněna a zachována účast klienta v Programu
Auto-Invest v dobrém stavu a také pro usnadnění plnění jakýchkoli požadavků (včetně
požadavků na marži) a omezení, restrikcí, podmínek a specifikací, které může nyní nebo kdykoli
poté uložit AM CY (podle svého výhradního a absolutního uvážení).

2.4. V návaznosti na odstavec 2.3 Podmínek Auto-Invest Klient chápe a souhlasí s tím, že jeho (tj.
Klientova) účast v Programu Auto-Invest bude automaticky zrušena po dvou (2) neúspěšných
opakovaných transakcích, a v takovém případě Klient bere na vědomí a rozumí tomu, že žádné z jeho
minulých a/nebo současných a/nebo budoucích závazků a/nebo povinností a/nebo úkolů tím
nebudou dotčeny, nicméně Klient je tímto upozorněn, že takové zrušení může (orientačně, ale ne
vyčerpávajícím způsobem) ovlivnit jeho budoucí výsledek (výsledky).

2.5. Klient rozumí tomu, že on (tj. Klient) může požádat (AM CY) o změnu předem stanovené částky
a/nebo předem stanovené frekvence svého plánu Programu Auto-Invest, nicméně AM CY může
přijmout nebo odmítnout takovou změnu podle svého výhradního a absolutního uvážení. Je třeba mít
na paměti, že pokud budou takové změny přijaty, bude to platit pro budoucí příkazy, nikoli zpětně.

3. Různé

3.1. Opakované nákupní příkazy, které mají být zadány v rámci Programu Auto-Invest, budou
provedeny za první dostupnou tržní cenu, což může vést k tomu, že Klient získá více nebo méně
cenných papírů ve srovnání s cenou cenných papírů, které Klient předpokládal nebo očekával, že bude
mít, měl nebo získal.

3.2. AM CY je oprávněna podle svého výhradního a absolutního uvážení umístit kterýkoli z cenných
papírů účtu Invest.MT5 do deaktivovaného režimu nebo režimu pouze uzavření na dobu, kterou AM
CY považuje za vhodnou nebo na neurčito. V takovém případě Klient souhlasí s tím, že:

(I) Pokud dotyčný cenný papír není součástí Klientova plánu Programu Auto-Invest, nebude
Klient moci takový cenný papír přidat do svého plánu Programu Auto-Invest.

(II) Pokud je dotyčný cenný papír již součástí Klientova plánu Programu Auto-Invest a datum

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



opakovaného nákupu připadá na datum, kdy je pro tento cenný papír v provozu deaktivovaný
nebo režim pouze uzavření, takový opakovaný nákupní příkaz nebude proveden.

3.3. AM CY si vyhrazuje všechna práva změnit frekvenci a/nebo minimální částku, která má být
investována, a/nebo jakékoli další podrobnosti Programu Auto-Invest, a to podle svého výhradního a
absolutního uvážení, kdykoli a bez předchozího upozornění klienta. Tímto se upřesňuje, že pokud
bude Klientovi taková změna oznámena, nabude tato změna účinnosti dnem, který je v ní uveden,
nebo není-li v něm uvedeno žádné datum, tak okamžitě. Pokud navíc Klient nebude o takové změně
informován, nabude tato změna účinnosti dnem zveřejnění takové změny. Kromě toho si AM CY
vyhrazuje každé právo čas od času upravit Podmínky Auto-Invest podle svého výhradního a
absolutního uvážení. Jakékoli upravené smluvní Podmínky Auto-Invest vstoupí v platnost pět (5)
pracovních dnů po datu jakéhokoli e-mailového oznámení vydaného Klientovi nebo po datu, kdy bude
zveřejněno na webových stránkách AM CY (podle toho, co nastane dříve). Pokud bude Klient nadále
používat naše služby poté, co takové změny Programu Auto-Invest a/nebo Podmínek Auto-Invest
vstoupí v platnost, bude se mít za to, že je Klient přijal. Klient nemá a nebude mít žádné právo měnit
Podmínky Auto-Invest a/nebo Program Auto-Invest a/nebo jakoukoli jejich část.

3.4. Klient bere na vědomí a rozumí tomu, že AM CY si vyhrazuje právo orientačně, ale ne
vyčerpávajícím způsobem, zablokovat a/nebo zrušit a/nebo pozastavit a/nebo zvrátit jakýkoli z
minulých a/nebo současných a/nebo budoucích příkazů Klienta a/nebo obchod(y) a/nebo
diskvalifikovat a/nebo blokovat Klienta z účasti v Programu Auto-Invest a/nebo jakékoli jeho části
a/nebo ukončit Smlouvu a/nebo Podmínky Auto-Invest (a tím i Účast klienta v Programu Auto-Invest),
při následujících událostech, přičemž uvedené události jsou orientační a nejsou vyčerpávající:

A. V případě, že Klient (z jakéhokoli důvodu) neudrží svůj účet nebo peněženku (podle
okolností) dostatečně a přiměřeně financované a v dobrém stavu po celou dobu, a/nebo

B. V případě, že Klient (z jakéhokoli důvodu) nesplní jakékoli požadavky (včetně požadavků na
marži) a/nebo omezení a/nebo restrikce a/nebo podmínky a/nebo specifikace, které mohou být
nyní nebo kdykoli později uloženy AM CY (podle svého výhradního a absolutního uvážení). Dále
se tímto objasňuje, že pokud z jakéhokoli důvodu nebude možné provést jakýkoli opakovaný
nákupní příkaz (příkazy) poté, co budou prostředky převedeny z dostupného zůstatku Klientovy
peněženky na jeho zůstatek určeného účtu Invest.MT5, Společnost neponese žádnou
odpovědnost (a jako taková ani nezařídí) za převod těchto prostředků zpět do peněženky
Klienta.

3.5. V případě, že AM CY obdrží zpětné účtování a/nebo vrácenou platbu v souvislosti s klientovou
účastí v Programu Auto-Invest, AM CY si vyhrazuje právo, orientačně, ale ne vyčerpávajícím
způsobem, a aniž by byla dotčena jakákoli z jeho dalších práv, zrušit tento konkrétní příkaz a/nebo
obchod a/nebo minulé a/nebo současné a/nebo budoucí příkazy a/nebo obchody Klienta, včetně
nevyřízených příkazů a/nebo obchodů, a /nebo zlikvidovat pozici (pozice) Klienta a/nebo obchod
(obchody) za cenu, kterou AM CY považuje za vhodnou.

3.6. Program Auto-Invest bude dostupný a přístupný prostřednictvím mobilní aplikace „Admirals“,
jakož i jakéhokoli dalšího média, které AM CY zvolí podle svého výhradního a absolutního uvážení.

3.7. V kontextu Programu Auto-Invest Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že AM CY může jednat
jako agent ve vztahu k provádění nebo zajišťovat provádění příkazů a transakcí jménem Klienta.

3.8. Klient souhlasí s tím, že jeho (tj. Klientova) účast v programu Auto-Invest představuje výhradní a

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



absolutní rozhodnutí Klienta. AM CY nikdy neposkytne klientovi žádné investiční rady a/nebo
investiční doporučení a/nebo daňové a/nebo finanční rady jakéhokoli druhu, bez ohledu na to, zda se
takové rady a/nebo doporučení týkají/souvisejí s Programem Auto-Invest, a/nebo jakoukoli jeho částí.
Kromě toho Klient tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že pouze Klient je odpovědný za stanovení
svých kritérií Programu Auto-Invest na základě svého výhradního a absolutního posouzení.

3.9. Program Auto-Invest ani žádná jeho část by neměla být vykládána jako žádost a/nebo
doporučení a/nebo podpora a/nebo nabídka ke koupi a/nebo prodeji jakéhokoli finančního nástroje
(finančních nástrojů).

3.10. AM CY ani žádná z jejích přidružených a/nebo dceřiných společností a/nebo mateřských
a/nebo sesterských společností nenese odpovědnost za jakékoli ztráty a/nebo pohledávky a/nebo
závazky a/nebo povinnosti (jakékoli povahy), které Klient může utrpět nebo utrpí.

3.11. Klient by měl požádat o radu nezávislého a vhodně licencovaného finančního poradce a ujistit
se, že před účastí v Programu Auto-Invest a/nebo uzavřením jakýchkoli transakcí na základě takové
účasti má (Klient) nezbytný apetit k riziku a odpovídající zkušenosti a znalosti. Kromě toho Klient
tímto bere na vědomí a rozumí tomu, že minulá výkonnost není spolehlivým ukazatelem ani zárukou
budoucích výsledků a/nebo výnosů.

3.12. Nadpisy vložené do Podmínek Auto-Invest slouží pouze pro praktické použití a nemají vliv na
jejich výklad.

3.13. Klient rozumí a souhlasí s tím, že AM CY není (a nebude) odpovídat a/nebo ručit za jakékoli
ztráty a/nebo odpovědnosti a/nebo závazky související s Programem Auto-Invest a/nebo za jakékoli
zrušené a/nebo pozastavené a/nebo zablokované příkazy a/nebo obchody a že pouze Klient je
odpovědný mimo jiné za sledování zisku a ztráty svého určeného účtu Invest.MT5 (včetně
pohyblivých zisků a ztrát), výkonnosti a uzavření pozice a podniknutí jakýchkoli kroků, které jsou nebo
mohou být vyžadovány ve vztahu k pozici (pozicím), které mají být otevřeny, nebo jakékoli kroky,
které mají být provedeny na základě jeho účasti v Programu Auto-Invest.

3.14. AM CY si vyhrazuje právo kdykoli a bez předchozího upozornění odmítnout zpracovat a/nebo
zrušit a/nebo ukončit a/nebo zvrátit jakékoli opakované transakce, které mají být zadány v kontextu
Programu Auto-Invest, a to podle našeho výhradního a absolutního uvážení i poté, co byly finanční
prostředky odepsány z účtu(ů) Klienta, vzhledem (ale bez omezení) ke skutečnosti, že se zdá (nebo
máme důvodné podezření), že transakce Klienta a/nebo chování Klienta porušují jakékoli platné
zákony a/nebo tržní praxi. V každém takovém případě Klient rozumí, bere na vědomí a souhlasí s tím,
že máme veškeré právo provést jakoukoli akci, kterou považujeme za vhodnou (jako je např. mimo
jiné zrušení jakékoli a/nebo všech transakcí Klienta a/nebo ukončení Podmínek Auto-Invest a/nebo
Smlouvy) a nebudeme povinni umožnit Klientovi obnovit nákupní nebo prodejní příkaz za stejnou
cenu nebo za stejných podmínek jako u zrušené transakce.

3.15. Klient rozumí a souhlasí s tím, že je výhradně zodpovědný za prozkoumání stavu svých (tj.
Klientových) transakcí, příkazů, dostupných finančních prostředků, omezení, restrikcí, podmínek a
specifikací připojených k Programu Auto-Invest a Podmínkám Auto-Invest a že AM CY nebude
povinna (a jako taková nebude) zkoumat a/nebo radit a/nebo informovat klienta o čemkoli z výše
uvedeného. Kromě toho bude AM CY předpokládat, že všechny informace, údaje a pokyny, které má
klient poskytnout, jsou přesné a úplné ve všech podstatných ohledech.

3.16. Po vstupu do Programu Auto-Invest bude Klientovi umožněno zrušit svou účast v takovém

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



programu provedením předepsaných kroků, které najdete v mobilní aplikaci „Admirals“ (nebo v
souladu s odstavcem 3.6 Podmínek Auto-Invest, dodatečné médium (pokud je to možné)). Tímto se
zdůrazňuje, že ani zrušení ani ukončení nezbaví Klienta jakýchkoli minulých a/nebo současných
a/nebo budoucích závazků a/nebo pohledávek a/nebo povinností jakéhokoli druhu.

3.17. Aniž by byla dotčena zbývající ustanovení Podmínek Auto-Invest, Klient rozumí a souhlasí s tím,
že jakmile vstoupí do Programu Auto-Invest, bude mu (tj. Klientovi) umožněno zrušit svou účast v
takovém programu pouze za dodržení předepsaných podmínek přes kroky, které najdete v mobilní
aplikaci „Admirals“ (nebo v souladu s odstavcem 3.6 Podmínek Auto-Invest, dodatečné médium
(podle potřeby), za předpokladu, že:

(I) Žádné pohledávky, závazky nebo povinnosti neexistují, nevzniknou ani nenastanou v době
zrušení a

(II) Po zrušení nevzniknou žádné pohledávky, závazky nebo povinnosti.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


